Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

Doodenboek

van Vorden

beginnende met den jaare
1791.

Van den coster P.A. Gallée.

06.01.1791 - den 6 januarij overluid Peternelle Rietbroek
- begraven den 11 dito in de kerk;

komt voor het maken van 't graf f 1-10- .
't opruimen der banken en weder zetten,

afnemen van 't laken en aantekenen f 0-12- .
voldaan f2-2-.

den 25 januarij een att. gegeven.

31.01.1791 - den 31 januarij Gerrit van den Barge
- begraven den 4 febr.

11.02.1791 - den 11 febr. overluid een kind van Berend Schothorst
- begraven den 15 dito.

14.02.1791 - den 14 februarij overluid Willemina Gallée, weduwe van Harmen Kouw
- begraven den 18 dito.

26.02.1791 - den 26 febr. overluid een kind van Willem Wagenvoort
- begraven den 1 maart.

07.03.1791 - den 7 maart overluid Christina, weduwe van Teunis Polman
- begraven den 11 dito.

07.03.1791 - den 7 maart overluid de kerkmeester Jan Mellink
- begraven den 13 dito in de kerk;

komt voor 't maken en weder toemaken van 't graf f 1-10- .
't opruimen der banken en weder zetten van dezelven,

afnemen van 't laken en aantekenen f1-12- .
voldaan f2-2-.

01.04.1791 - den 1 april overluid Roelofken Brandenborg, vrouw van Hendrik Tragter
- begraven den 5 dito.

05.04.1791 - den 5 april overluid Barent Schothorst
- begraven den 8 dito, pro Deo.

12.04.1791 - den 12 april overluid een kind van Gradus Meulenbrugge
- begraven den 15 dito.

14.04.1791 - den 14 april overluid een kind van Hendrik Trachter
- begraven den 16 d°.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl
-1-

Transcriptie: © J.B. Baneman



26.04.1791

28.04.1791

10.05.1791

18.05.1791

28.05.1791

30.05.1791

14.06.1791

16.06.1791

27.06.1791

05.07.1791

07.07.1791
30.07.1791

29.08.1791

03.09.1791

20.09.1791

10.10.1791

13.10.1791

05.11.1791

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

den 26 april overluid Waander Maalderink
begraven den 29 dito.

den 28 april overluid Maria Lubbink, weduwe van Garrit Bannink
begraven den 4 maij.

den 10 maij overluid een kind van Berend Liesen
begraven den 13 d°.

den 18 maij overluid Gerrit Hissink
begraven den 23 dito.

den 28 maij overluid Hermanus Wesselink
begraven den 3 junij.

den 30 maij overluid Dries Bleumink van de Kleine Okhorst
begraven den 3 junij.

den 14 junij overluid Berend Leurink
begraven den 18 d°.

den 16 junij overluid een kind van Garrit Wesselink
begraven den 18 dito.

den 27 junij overluid Fenneken ten Tuinte, vrouw van Hendrik Sasse
begraven den 8 julij.

den 5 julij overluid Berend Hissink op Groot Venhorstink
begraven den 11 dito.

den 7 julij begraven een kind van Garrit Keijenberg uit Wichmond.

den 30 julij overluid Jan Lankhorst
begraven den 4 augustus.

den 29 augustus overluid een kind van Harmen Slagman
begraven den 1 september.

den 3 september overluid Berend Konink senior
begraven den 6 dito.

den 20 september overluid Jan Kamphuisen
begraven den 24 dito.

den 10 october overluid Hendrik Stroman
begraven den 13 dito.
(overleden op saturdag den 8 october 's avonds om 9 uuren)

den 13 october overluid Willemina Martens, huisvrouw van Frans Westhof
begraven den 17 dito.

den 5 november overluid Evert Nijhof
begraven den 7 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-2-

Transcriptie: © J.B. Baneman



19.12.1791

04.01.1792

16.01.1792

19.01.1792

20.01.1792

27.01.1792

30.01.1792

13.02.1792

21.02.1792

07.03.1792

12.03.1792

06.04.1792

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

- den 19 december overluid Catharina Garritsen, vrouw van Gerrit Jan

Bouwmeester
begraven den 21 dito.

30 dooden.
den 5 januarij 1792 de lijste aan de heer stadholder Op ten Noort overgegeven.
1792

4 januarij overluid een kind van Antoni Tjoostink
begraven den 7 dito.

16 januarij overluid een kind van Hendrik Klein Bramel
begraven den 20 dito.

19 januarij overluid Jochem Bouwman
begraven den 23 dito.

20 januarij overluid een kind van wijlen Waander Heijink
begraven den 23 dito.

27 januarij overluid Geertjen, vrouw van Evert Jan Meijerink
begraven den 1 februarij.

30 januarij overluid een kind van Hendrik Klein Bramel
begraven den 1 februarij.

13 februarij overluid Zweer Poelert
begraven den 18 dito, pro Deo.

den 21 februarij is alhier begonnen te luiden 's daags met drie poosen over de dood
van den hoogwelgeboren gestrengen heer J.A. baron van Heeckeren, heer van
Enghuisen en Beurse, scholtus binnen en buiten Zutphen, landrentmeester generaal
des Furstendoms Gelre en Graafschap Zutphen, curator der provintiaale academie te
Harderwijk, burgemeester der stad Doetinchem, president der edele mogende heeren
Gedeputeerde Staaten der Graafschap Zutphen, gecommitteerde ter beneficeering
van Neder Rhijn en Ijssel etc., de tijd van ses weeken en dus tot den 2 april quartier
voor 11 tot 12 uuren in drie poosen en op den 25 februarij, de dag van begravenis,
van 1 tot 4 uur, mede in drie poosen. Memorie.

den 28 april voldaan door den amptsbode J. Ravenshorst met 25 gulden.

7 maart overluid Anneken Kranenborg, weduwe van Jan Wonnink
begraven den 10 dito, pro Deo.

12 maart overluid een Kkind van Albert Groot Lankhorst
begraven den 15 dito.

6 april overluid Steven Bleumink
begraven den 11 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-3-

Transcriptie: © J.B. Baneman



28.04.1792

03.05.1792

14.05.1792

14.05.1792

12.07.1792

23.07.1792

25.07.1792

06.08.1792

13.08.1792

25.08.1792

19.09.1792

15.11.1792

17.11.1792

20.11.1792

27.11.1792

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

28 april overluid Geertjen Bouwhuis, huisvrouw van Hendrik Jan Hilverdink
begraven den 3 maij.

3 maij overluid een kind van Barteld ten Arve
begraven den 4 dito.

14 maij overluid Teunis Boersbroek
begraven den 16 dito.

14 maij overluid Reind Leemreise op Weverink
begraven den 19 d°.

12 julij overluid Henders Haller, huisvrouw van Berend Weenk
begraven den 16 dito.

23 julij overluid Garritjen Knoef, weduwe van Berend Leurink
begraven den 26 dito.

25 julij overluid Geertjen Klein Sieberink, weduwe van Jan Noordink
begraven den 28 dito.

6 augustus overluid Berend Stenderink op Weenk
begraven den 9 d°.

13 aug. overluid Kunneken Eekmans, vrouw van Wolter Hendriks
begraven den 15 d°.

25 aug. overluid Hendrik Garritsen
begraven den 28 dito, pro Deo.

19 september overluid Berend Nordeman
begraven den 24 d°.

15 november overluid Antoni Haverkamp
begraven den 21 dito.

17 nov. overluid Marten Liefferink
begraven den 22 d°.

20 nov. overluid Jan Klein Venhorstink
begraven den 27 dito in de kerk;

komt voor 't graf maken f 1-10-
voor het opruimen en zetten der banken f 0- 6-
aantekenen f 0- 2-
voldaen den 2 januarij 1794 f 1-18-

27 november overluid Jenneken Derksen, huisvrouw van Frederik Garritsen,
voormaals getrouwd geweest met Evert Wesselink
begraven den 1 december.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-4-

Transcriptie: © J.B. Baneman



01.12.1792

03.12.1792

14.12.1792

26.12.1792

31.12.1792

09.02.1793

14.02.1793

15.02.1793

21.02.1793

20.03.1793

30.03.1793

02.04.1793

06.04.1793

22.04.1793

25.04.1793

25.04.1793

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

1 december overluid Berend Hoogkamp
begraven den 7 dito.

3 december overluid een kind van Aalbert Weeijenberg
begraven den 6 dito.

14 december overluid Hendrica Drosterije, huisvrouw van Willem Olthof
begraven den 21 dito.

26 december overluid Grietjen, de vrouw van Hendrik Eikelkamp
begraven den 29 dito.

den 31 december overluid Lammert Hietbrink
begraven den 5 januarij.

31 doden
den 10 januarij de lijst aan de heer Snethlage gezonden.
A°1793

9 febr. overluid Harmen Hendriks Smallegoor
begraven den 15 dito.

14 febr. overluid Garritjen Decanije, weduwe van Jan Hiekink
begraven den 20 dito.

15 febr. overluid Arent Menkveld (aan de Konink)
begraven den 20 dito.

21 febr. overluid Mechteld, vrouw van Garrit Jan Brouwer
begraven den 25 dito, pro Deo.

20 maart overluid Derk Eggink op Boerstee
begraven den 25 dito.

30 maart overluid Willem Voorderman
begraven den 6 april, pro Deo.

2 april overluid Garrit Holskamp
begraven den 6 dito.

6 april overluid Gerrit Jan Klein Enserink
begraven den 12 dito.

22 april overluid een kind van Derk Wolterink
begraven den 24 dito.

25 april overluid Tonis Geuken
begraven den 29 dito.

25 april overluid een kind van Gerrit Jan Mullerije
begraven den 27 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-5.

Transcriptie: © J.B. Baneman



06.05.1793

13.05.1793

13.05.1793

18.05.1793

20.05.1793

27.05.1793

15.06.1793

19.06.1793

21.06.1793

26.06.1793

29.06.1793

03.07.1793

06.07.1793

20.07.1793

27.07.1793

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

6 maij overleden te Zutphen haare hoogwelgeboren mevrouw de douariere
baronnesse van der Borch, geboren gravinne van Rechteren, vrouw van Verwoolde

en Vorden etc.

en den 10 dito alhier in den grafkelder bijgezet;
komt van het openen van den grafkelder,

't opruimen der banken in de kerk,

't weder toe metzelen en zetten derzelven (*)

en verder custos gerechtigheid te samen

voldaan den 21 maij.

* het bestellen der dragers, hebben 3 gl. gekregen.

13 maij overluid een kind van Hendrik Jan Wenneker
begraven den 15 d°.

13 maij overluid een kind van Jan Garmel
begraven den 16 dito.

18 maij overluid een kind van Jan Hiekink
begraven den 22 dito.

20 maij overluid Jan Sluiterije
begraven den 23 dito.

27 maij overluid Gerrit Kornegoor op Lieferink
begraven den 31 dito.

15 junij overluid Jan Velhorst
begraven den 20 dito.

19 junij overluid Hendrik Haverkamp
begraven den 24 dito.

21 junij overluid Janna [Traaijer/Faaijer]
begraven den 25 dito.

26 junij overluid een kind van wijlen Berend Leurink
begraven den 28 dito.

29 junij overluid Dersken Nieuwenhuis, vrouw van Reint Oltwater

begraven den 2 julij.

3 julij overluid Enneken Meulenbrugge, huisvrouw van Jan Heijink

begraven den 9 dito.

6 julij overluid Stoffel Helman
begraven den 11 dito.

20 julij overluid Fredrik Addink
begraven den 24 dito.

27 julij overluid een kind van Aalbert Meulenbrugge
begraven den 29 d°.

f 16-10- .

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-6-

Transcriptie: © J.B. Baneman



07.08.1793

19.08.1793

20.08.1793

26.09.1793

10.10.1793

28.10.1793

16.11.1793

29.11.1793

07.12.1793

16.12.1793

16.12.1793

19.12.1793

09.01.1794

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

7 aug. overluid Derk Kosstede
begraven den 10 dito.

19 aug. overluid een kind van wijlen Gerrit Jan Pagenkolk
begraven den 21 dito.

20 augustus overluid een kind van Garrit Jan Bouwmeester
begraven den 22 d°.

26 sept. overluid Enneken Klein Holte, huisvrouw van Garrit Jan Bokslag
begraven den 30 dito.

10 october overluid Hendrica Massink, huisvrouw van Jan Sweverink
begraven den 14 dito.

28 october overluid Christiaan Assink
begraven den 30 dito, pro Deo.

16 nov. overluid Hendrik Sletterink op Vroessink
begraven den 21 dito.

29 nov. overluid Sweris Entink
begraven den 3 december in de kerk;

komt voor het luijden, zo bij 't begraven als te vooren f 2-5-
voor 't maken van 't graf en weder toemaken van 't zelve f 3- 0-
voor 't opruimen der banken en weder zetten,

't afnemen van 't laken en 't aantekenen f 0-12-
voldaan den 31 dec. 1793 f 5-17-0

7 december overluid Maria Bottermans, vrouw van Derk van Hagen
begraven den 12 dito.

16 dec. overluid Hendrik Jan Poelert
begraven den 21 dito.

16 dec. overluid Janna Baank, huisvrouw van Evert Vroetman op Wilmerink
begraven den 20 dito.

19 dec. overluid een kind van Hendrik Groot Enzerink
begraven den 23 dito.

38 dooden.

den 2 januarij 1794 de lijste aan het huis van de heer gerichtschrijver Snethlage
overgegeven, memorie.

A° 1794

9 januarij overluid Jenneken, vrouw van Hendrik Jan Kranenborg
begraven den 13 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-7-

Transcriptie: © J.B. Baneman



11.01.1794

15.01.1794

18.01.1794

27.01.1794

08.02.1794

10.02.1794

21.02.1794

26.02.1794

07.03.1794

12.03.1794

20.03.1794

22.03.1794

08.03.1794

14.04.1794

25.04.1794

19.05.1794

21.05.1794

27.05.1794

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

11 januarij overluid Hermina Hoogkamp
begraven den 17 dito.

15 januarij overluid Hendrik Pardijs
begraven den 22 dito.

18 januarij overluid Willemken Klein Wolterink, vrouw van Hendrik Termeul

begraven den 23 dito.

27 januarij overluid Jan Horstman
begraven den 30 dito.

8 febr. overluid de vrouw van Lammert Nijhof
begraven den 11 dito, pro Deo.

10 febr. overluid Gerrit Jan Garritsen
begraven den 15 dito.

21 febr. overluid Geertjen Brandenborg, weduwe van Hendrik Sletterink
begraven den 26 dito.

26 febr. overluid een kind van Hendricus Binneman
begraven den 28 dito.

7 maart overluid Janna Pelskamp, huisvrouw van Willem Velhorst
begraven den 12 dito.

12 maart overluid Janna Lebbink, weduwe van Derk Kossteede
begraven den 15 dito.

20 maart overluid Maria Nijland, huisvrouw van Hendricus Binneman
begraven den 25 dito.

22 maart overluid de dogter van Jan Albert Norde
begraven den 25 dito,

8 april overluid Toon Mulderije (aan de Bokhorst overleden)
begraven den 11 dito.

14 april overluid IJda Klein Bleumink, vrouw van Jan Tolkamp
begraven den 19 dito.

25 april overluid een kind van Harmen Winkelman
begraven den 28 dito.

19 maij overluid Jenneken Harmelink, vrouw van Jan Hissink
begraven den 23 dito.

21 maij overluid Aalbert Hanenkamp
begraven den 24 dito, pro Deo.

27 maij overluid Reintjen Hiddink
begraven den 31 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-8-

Transcriptie: © J.B. Baneman



Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

04.06.1794 - 4 junij overluid Hendrik Leurink

25.06.1794

02.07.1794

05.07.1794

08.07.1794
29.07.1794

30.07.1794

02.08.1794

13.08.1794

14.08.1794

15.08.1794

18.08.1794

26.08.1794

24.09.1794

10.11.1794

10.11.1794

08.12.1794

10.12.1794

- begraven den 7 dito.

- 25 junij overluid Geertruij Assink, vrouw van Jan Huirnink op den Smook

begraven den 28 d°.

2 julij overluid Lammert Lebbink
- begraven den 5 dito.

- 5julij overluid Hendrik Jan Tragter

- begraven den 8 dito.

- 8 julij begraven Jenneken Tragter.

- 29 julij overluid een kind van Jan Hendrik Roelvink

- begraven den 30 dito.

- 30 julij overluid Evert Tragter

- begraven den 2 aug.

- 2 aug. overluid Willemken Groot Enserink, weduwe van Engbert Wiemelink

- begraven den 6 dito.

- 13 aug. geluid over de dood van mevrouw Staring geboren Selst, ehegemalin van

den weled. heer A. Staring heer van den Wildenborg etc.
met 3 poosen, komt hiervan met aantekenen 11 stuiver

- 14 aug. overluid Berentjen Egberts, vrouw van Albert Dengerink

- begraven den 19 dito.

- 15 aug. overluid Hermanus ter Steege

- begraven den 18 dito.

- 18 aug. overluid Derk Jebbink

- begraven den 21 dito.

- 26 aug. overluid Hendrik Hassink

- begraven den 29 dito.

- 24 september overluid een kind van Evert Ringelenberg

- begraven den 26 dito.

- 10 november overluid Hendrik Velhorst

- begraven den 14 dito, pro Deo.

- 10 november overluid Teunis Dijkker

- begraven den 15 dito.

- 8 december overluid Evert Jan Meijerink

- begraven den 12 d°.

- 10 december overluid Dries Gotink

- begraven den 13 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-9-

Transcriptie: © J.B. Baneman



18.12.1794

27.12.1794

05.01.1795

08.01.1795

08.01.1795
12.01.1795

15.01.1795

21.01.1795

27.01.1795

28.01.1795

30.01.1795
02.02.1795

09.02.1795

09.02.1795

14.02.1795

19.02.1795

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

18 december overluid Christoffel Kleijsoor (aan 't Klein Hellinger bij Reinder

Sasse overleden, zijnde een koopman met snijmessen uit Soutland)
begraven den 19 dito, pro Deo.

den 27 december overluid Garrit Garritsen
begraven den 31 dito.

39 dooden.

den 7 januarij de lijst van de dooden aan de gerichtschrijver gezonden, met
Stroman.

A° 1795

5 januarij overluid een kind van Hendrik Rietman
begraven den 7 dito.

8 januarij overluid Berendina Brandenburg, vrouw van Hendrik Muserije
begraven den 14 d°.

8 d° begraven een kind van Jan Hend. Muserije.

12 d° overluid Harmen Wuestenenk
begraven den 16 dito.

15 d° overluid Gerrit Jan Weenink Selsterman
begraven den 22 do.

21 d° overluid Arend Koorman
begraven den 26 d°.

27 d° overluid Harmen Heuvesman
begraven den 29 d°.

28 d° overluid Garrit Molendijk
begraven den 30 d°.

30 januarij de vrouw van Jan Bannink.

2 febr. overluid Hendrik Jaspers
begraven den 5 dito, pro Deo.

9 febr. overluid een kind van Jan Hendrik Muserije
begraven den 11 d°.

9 febr. overluid Jan Klein Obbink
begraven den 12 d°.

14 febr. overluid de vrouw van Gerret Hilverdink
begrav. den 18 d°.

19 febr. begraven Gerret Rikkenberg.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-10 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



19.02.1795

24.02.1795

28.02.1795

12.03.1795

19.03.1795

22.03.1795

28.03.1795

31.03.1795

11.04.1795

15.04.1795

27.04.1795

28.04.1795

04.05.1795

04.05.1795

07.05.1795

19.05.1795

27.05.1795

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

19 febr. overluid Berend Hammerman
begraven den 21 dito.

24 febr. overleden Harmen Tjoonk
begraven den 28 dito.

28 febr. overleden Harmina Mulder, vrouw van Gerrit Jan Enserink
begraven den 6 maart.

12 maart overleden een kind van Jan Huirnink op de Nijemaat
begraven den 14 d° rest. 5 st.

19 maart overleden een kind van Garrit Weenk
begraven den 23 d°.

22 maart overleden Garrit Jan Weulenkranenborg
begraven den 26 d°.

28 maart overleden Jan Huirnink op de Nijemaat (zijnde door doortrekkende
Fransche troupes doodgeschoten 's morgen om 8 uur)
begraven den 1 april.

31 maart overleden Antonij Klein Enserink
begraven den 3 april, pro Deo.

11 april overleden Hendrik Rutgers Bokhorst
begraven den 14 dito; laat geen kinderen na.

15 april overleden Jan Teunissen
begraven den 18 dito, pro Deo.

27 april overleden Jan Sweverink
begraven den 1 maij.

28 april overleden een kind van Arend Kerkhof
begraven den 1 maij, rest 5 st.

4 maij overleden Berendina Obbink, weduwe van Hendrik Stroman
begraven den 7 d°.

4 maij overleden een kind van Jan Hendrik Segelink op 't Oortgiesen
begraven den 7 dito.

7 maij overleden Janna Teunissen
begraven den 9 d°.

19 maij overleden Garritjen Bokslag, vrouw van Jan Maalderink
begraven den 23 dito.

27 maij overleden Hermanus Stroman junior
begraven den 1 junij.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-11-

Transcriptie: © J.B. Baneman



06.06.1795

14.06.1795

23.06.1795

29.06.1795

03.07.1795

08.07.1795

08.07.1795
16.07.1795

16.07.1795

25.07.1795

29.07.1795

08.08.1795

21.08.1795

22.08.1795
24.08.1795

18.09.1795

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

6 junij overleden de weduwe van Lubbert Kranenborg
begraven den 10 d°.

14 junij overleden Teuntjen Pardijs, weduwe van Willem Reessink

begraven den 18 dito, pro Deo.

23 junij overluid Barteld Dijkman
begraven den 27 dito.

29 junij overluid Steventjen Wocht
begraven den 3 julij.

3 julij begraven Willemina Koersselman, weduwe van Peter Nieuwenhuis op

Bekman.

8 julij overluid een kind van Hendrik Eggink
begraven den 11 d°.

8 julij begraven een kind van Jan Albert Meulenbrugge, pro Deo.

16 julij overluid de dogter van Antonij Bernardus Roeloffsen
begraven den 18 dito.

16 julij overluid Hendrik Voskamp (op Lentink)
begraven den 21 d°.

25 julij overleden de zoon van Arnoldus Meijer
begraven den 27 dito.

29 julij overluid Constantia Catharina Schemming, ehevrouw van Anthonij

Bernadus Roeloffsen

begraven den 3 augustus in de kerk;

komt voor 't openen en weder toemaken van 't graf
't opruimen en weder zetten der banken

't opleggen en afhemen van 't laken

en voor 't aantekenen

voldaan den 13 nov. zamen

8 aug. overluid Geertjen Pelskamp, weduwe van Lammert Olijslag
begraven den 13 dito.

21 aug. overluid Janna, vrouw van Gradus Hummelink
begraven den 22 dito.

22 aug. begraven een kind van Bernadus Tjoonk (wonende op 't Hoogkamp)

24 aug. overluid Margrieta Wilmerink, vrouw van Harmen Altena
begraven den 27 dito.

18 september overluid Anna Johanna Lentink, huisvrouw van Derk Norde

begraven den 21 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-12-

Transcriptie: © J.B. Baneman



09.10.1795

19.10.1795

24.10.1795

28.10.1795
16.11.1795

30.11.1795

01.12.1795

04.12.1795

10.12.1795

18.12.1795

18.12.1795

21.12.1795

04.01.1796

11.01.1796

15.01.1796

18.02.1796

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

9 october overluid Geertjen Veltkamp
begraven den 12 d°, pro Deo, van de diakonie van Almen.

19 october overluid Reintjen Reintsen (Holshorst)
begraven den 22 d°.

24 october overluid Hermanus Waarle
begraven den 29 dito, laat geen kinderen na.

28 october begraven een kind van Jan op 't Klein Onstein.

16 nov. overluid de weduwe van Jan Norde op Klein Brandenborg
begraven den 19 dito.

30 nov. overluid Garrit Momberg
begraven den 4 december.

1 december overluid Roelofken Hendriks, huisvrouw van Harmen Horst
begraven den 5 dito.

4 december overluid Jacob Bouwmeester
begraven den 9 dito.

10 december overluid een kind van Albert Berenpas op Groot Brandenborg
begraven den 12 dito.

18 december overluid Geertruid Kranenborg, vrouw van Hendrik Wonnink
begraven den 23 dito.

18 december overluid Jan Willem Eelmerink
begraven den 21 dito, pro Deo.

21 december begraven een kind van Derk Meulendijk.
59 dooden.

den 2 januarij 1796 de lijste van 't geheele jaar door P.A. Gallée aan den
deurwaarder Baneman overgegeven om het ter camer van de gedeputeerden te
bezorgen. Memorie.

1796

4 januarij overluid Geertjen Wiemelink
begraven den 7 dito; ongetrouwt, dog bezit geen ongereed goed, zover men weet.

11 januarij overluid Jan Willem Klein Muetstege
begraven den 15 d°; bij Hendrik Jan Klein Wolterink overleden.

15 januarij overluid Derk Waarle
begraven den 20 dito; ongetrouwt, of ongereed bezit is men niet bewust.

18 febr. overluid Wander Jimmink
begraven den 22 d°.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-13-

Transcriptie: © J.B. Baneman



Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

25.02.1796 - 25 febr. overluid een kind van Hermanus Decanije

04.03.1796

21.03.1796

05.04.1796

09.04.1796

16.04.1796

20.04.1796

12.05.1796

24.08.1796

30.08.1796

07.09.1796
24.09.1796

10.10.1796

18.10.1796

29.10.1796

07.11.1796

begraven den 29 dito.

4 maart overluid een kind van Gerrit Jan Garritsen Slagman
begraven den 7 dito.

21 maart overluid Maria Bloemendaal, vrouw van Jan Bouwmeester op Blokhuis
begraven den 26 dito.

5 april overluid de vrouw van Waander Hakkerman op Teerink
begr. den 9 dito; laat geen kinderen na, of ongereed goed bezit, is men niet bewust.

9 april overluid Reint Baank op Leuink
begraven den 15 dito; laat geen kinderen na, maar bezit zo ik meen eenige
eigendom.

16 april overluid de vrouw van Willem Heuvelink
begraven den 20 dito.

20 april overluid Jan Mekkeveld Hemmershorst
begraven den 26 dito.

12 maij overluid Jan Wolterink
begraven den 17 dito.

De halfjarige lijst overgezonden.

24 aug. bijgezet de jongste zoon van R.E. van Dorth heer van 't Medler
in de kerk.

komt voor het maken van 't graf etc.

voldaan den 8 febr. 1797.

f 1-16-

den 30 augustus overluid Hendrik Stroman
begraven den 3 september.

7 september ('s avonds) begraven Garrit Jan Garritsen.

24 sept. overluid een kind van Albert Adams op de Sompshorst
begraven den 26 d°.

10 october overluid Peter Willemsen Verweij
begraven den 14 dito.

d® 18 overluid Jan Garritsen
begraven den 22 dito.

29 october overluid Gerrit Jan Meulenbrugge
begraven den 3 november.

7 november overluid een kind van Marten Haverkamp Brinkerhof
begraven den 11 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-14-

Transcriptie: © J.B. Baneman



08.11.1796

15.11.1796

21.11.1796

21.11.1796

21.11.1796
26.11.1796

07.01.1797

09.01.1797

11.01.1797
20.01.1797

30.01.1797

02.02.1797

21.03.1797
27.03.1797

29.03.1797

06.04.1797

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

8 november overluid Gerrit Florus Mulderije
begraven den 11 dito.

15 nov. overluid Hendrik Jan Dijkkamp (op Hilverdink)
begraven den 19 dito.

21 nov. overluid Hendrik Vreeman (wonende voor knegt aan Klein Onstein)
begraven den 23 dito.

21 nov. overluid Henders Wonnink, vrouw van Peter Romville
begraven den 25 d°.

21 nov. begraven een kind van Berend Weenink.

26 november begraven een kind van Jan Vreeman.

14 dooden

NB. Weet verders geen aanmerkingen hierbij te voegen.

De halfjarige lijst overgezonden den 1 januarij 1797 aan den deurwaarder Baneman
aan de gedeputeerde kamer, met Westhof, zijn knegt. Memorie.

A° 1797

den 7 januarij overluid Evert Vroetman op Wilmerink
begraven den 12 dito.

9 januarij overluid Maria Wonnink, weduwe van Harmen Nijland
begraven den 14 dito.

11 januarij begraven een kind van wijlen Hendrik Stroman.

20 januarij overluid twee jonge Kinderen van Lammert op den Kok
begraven den 21 dito.

30 januarij overluid Hendrik Eijkelkamp
begraven den 2 februarij.
N.B. in zijn 104 jaar gestorven.

2 februarij overluid een kind van Jan Holtslag op Holshorst
begraven den 6 dito.

21 maart begraven een kind van Cornelis Bosch.

27 maart overluid Hendrik Jan Wonnink
begraven den 1 april.

29 maart overluid Berendina Dijkmans, weduwe van Jan Rouwenhorst
begraven den 3 april.

6 april overluid Steventjen Rievermans, vrouw van Willem Bettink op 't Eiler
begraven den 13 d°.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-15-

Transcriptie: © J.B. Baneman



19.04.1797

21.04.1797

24.04.1797

03.05.1797

16.05.1797

20.05.1797

22.05.1797

19.07.1797

04.09.1797
13.09.1797

27.09.1797

07.10.1797

23.10.1797
11.11.1797

14.11.1797

20.11.1797

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

19 april overluid Hendrica Pasman, vrouw van Hendrik Pasman op Hietveld
begraven den 24 dito.

21 april overluid Christina Stroman, weduwe van Gerrit Jan Weenink op de Selst

begraven den 27 d°.

24 april overluid Garrit Heitink
begraven den 28 d°.
NB. Laat geen kinderen of ouderen na en bezit eenige vaste goederen.

3 maij overluid Maria Hissink, vrouw van Willem Wesselink op Bloemendaal
begraven den 8 dito.

16 maij overluid Berendina Stroman, vrouw van Willem Velhorst op Eelmerink

begraven den 20 d°.

20 maij overluid Teune Jacobs, vouw van Jan Fredrik Klein Geltink
begraven den 24 dito.

22 maij overluid Cornelis Bosch
begraven den 24 dito

In junij geene overleden.
den 5 julij de halfjarige lijst aan Baneman gezonden.

19 julij overluid Dersken Klein Wesselink
begraven den 25 d°.

4 september begraven een kind van Hermanus Klein Mekkeveld.

13 september overluid Harmen Horst
begraven den 18 dito.

27 september overluid Arent Hilverdink
begraven den 2 october.

7 october overluid een kind van Garrit Weultjes (Riefelerkamp)
begraven den 9 dito.

23 october begraven een kind van Albert Weenink.

11 november overluid Gardina Duitsen, vrouw van Roelof Deurnink
begraven den 15 dito.

14 nov. overluid Berend Willem Decanije
begraven den 20 dito.
N.B. laat geen ouderen of kinderen na. Hiervan att. gegeven den 8 dec. 1797.

20 nov. overluid Jan Lieferink
begraven den 23 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-16 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

02.12.1797 - 2 december overluid een kind van Evert Wilmerink

04.12.1797

16.12.1797
27.12.1797

05.01.1798

13.01.1798

17.01.1798

29.01.1798

06.02.1798

14.02.1798

19.02.1798

02.03.1798
16.03.1798

09.04.1798

begraven den 7 d°.

4 dec. overluid Gerrit Jan Bijenhof
begraven den 8 dito.

16 dec. begraven een kind van Reint Bannink.
27 dec. begraven een kind van Willem Wesselink.
13 dooden

den 2 januarij 1798 de halfjarige lijst aan secretaris Solner gezonden met J.
Weenink. Memorie.

1798

5 januarij overluid Hendrik Jager op Kamphuisen
begraven den 11 d°.

13 januarij overluid Harmen Smallegoor op de Heuve
begraven den 19 dito.

17 januarij overluid Jan van Hal
begraven den 22 dito.

29 januarij overluid Hendrik Mulderije
begraven den 1 febr.

6 febr. overluid Janna Nijland, huisvrouw van Derk Altena
begraven den 12 dito.

14 febr. overluid Lucas Brinkers
begraven den 19 dito.

19 febr. Hendrik Jan Bunink Boschkamp
begraven den 24 dito.
NB. Laat geen kinderen of ouderen na.

2 maart begraven een kind van Jan Kapers.

16 maart overluid Berend Blokhuis
begraven den 21 dito in de kerk;

komt voor 't openen en toemalen van 't graf f 1-10-
't openen der kerk en afnemen van 't laken f 0- 6-
aantekenen f 0- 2-
zamen f 1-18-

9 april overluid Hendrik Mosselman
begraven den 12 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-17 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



13.04.1798

20.04.1798

27.04.1798

02.05.1798

05.05.1798

07.05.1798

18.05.1798

24.05.1798

18.06.1798

02.07.1798

03.07.1798

07.07.1798

20.07.1798

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

13 april overluid twee [doorgestreept staat hier: zeens] kinderen van Antoni
Berendsen (Heurnemans genaamt, Berend en Jan Heurneman)

begraven den 16 dito, pro Deo.

Een derde kind mede begraven in eene kist.

20 april overluid Willemina Kok, vrouw van Lammert Klein Brinke
begraven den 24 dito.

27 april overluid Jenneken Lentink, weduwe van Hendrik Jan Decanije
begraven den 2 meij.

2 meij overluid Teuntjen Groot Wesselink, vrouw van Hendrik Jan Lebbink
begraven den 10 dito.

5 meij overluid een kind van Lambert Elshof
begraven den 7 dito.

7 meij overluid Aaltjen Wannink, vrouw van Reind Blokhuis
begraven den 12 dito in de kerk;

komt voor 't openen en toemaken van 't graf f 1-10-
't openen der kerk en afnemen van 't laken f 0- 6-
aantekenen f 0- 2-
voldaan den 26 mei 1799 f 1-18-

18 meij overluid Jan Wesselink op Bloemendaal
begraven den 22 dito.

24 meij overluid Garrit Jan Hogevonder
begraven den 30 dito.

18 junij overluid Jannes Nijenhuis
begraven den 21 dito.

20 dooden

den 2 julij 1798 de halfjarige lijst aan Baneman met Lammert Lebbink gezonden.
Memorie.

2 julij overluid Jan Wullink
begraven den 4 dito.

3 julij overluid een kind van Marten Haverkamp
begraven den 6 dito.

7 d° overluid een kind van Gerrit Jan Harmsen op Slagman
begraven den 10 dito.

20 d° overluid Maria Hagen
begraven den 23 dito (wonende voor meid bij Derk Nijenhuis op de Meene,
geboortig uit 't Welle bij Deventer), pro Deo.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-18 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



26.07.1798

04.08.1798

06.08.1798

22.09.1798

24.09.1798

25.09.1798

28.09.1798

01.11.1798

02.11.1798

19.11.1798

28.11.1798

30.11.1798
03.12.1798

20.12.1798

26.12.1798

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

26 julij overluid Berendina Dijkman, weduwe van Jan Wesselink (Bloemendal)
begraven den 30 dito.

4 aug. overluid een kind van Jan Hendrik Romville
begraven den 6 dito.

6 aug. overluid Teune Teerink
begraven den 9 dito, pro Deo.

22 september overluid een kind van Evert Ringelenberg
begraven den 25 dito.

24 september begraven een kind van Garrit Jan Wullink
(NB gisteren door de mole geslagen, waaraan overleden is).

25 september overluid een kind van Reind Oltwater
begraven den 27 dito.

28 september overluid Lammert Schuilenberg
begraven den 2 october.

1 nov. overluid Hendrica Kettelerij, huisvrouw van Jan Bielderman
begraven den 5 dito.

2 nov. overluid Reintjen Jimmink, dogter van Teunis Jimmink
begraven den 7 dito.

19 nov. overluid Berendina [doorgestreept staat hier: Wessels] Klein Sessink,
weduwe van Arent Koorman (Klein Weeijenberg)
begraven den 23 dito.

28 nov. begraven een kind van Everd Fredriksen.
30 nov. begraven een kind van Jan Meulenbrugge, Gerritjen genaamt.

3 december overluid Antonij Wesselink
begraven den 7 d°.

20 december overluid Gerrit Wesselink
begraven den 24 dito.

26 december overluid Driesken Karkhof, weduwe van Hendrik Brijer (op
Wolterink)
begraven den 29 dito.

Dus 19 dooden

den 2 januarij 1799 de halfjarige lijst met G.J. Wiemelink aan Baneman gezonden.

Memorie.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-19-

Transcriptie: © J.B. Baneman



05.01.1799

10.01.1799
11.01.1799

15.01.1799

17.01.1799
28.01.1799

02.02.1799

05.02.1799

07.02.1799

08.02.1799

08.02.1799

09.02.1799
14.02.1799

20.02.1799

27.02.1799

04.03.1799

14.03.1799

02.04.1799

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)
1799

5 januarij overluid een kind van Bernadus Hoogkamp
begraven den 9 dito.

10 januarij begraven een kind van Willem Bloemendaal.

11 januarij overluid Garrit te Velthuis Groot Bokhorst
begraven den 15 dito.

15 januarij overluid een kind van Bernadus Hoogkamp
begraven den 18 dito.

17 januarij begraven een kind van Berend Hanenkamp, pro Deo.

28 januarij overluid Jan Hissink
begraven den 1 febr.

2 febr. overluid een kind van Gerrit Jan Bouwmeester
begraven den 5 d°.

5 febr. overluid een kind van Hendrik Jan Wenneker
begraven den 9 dito.

7 febr. overluid een kind van Jan Eggink op Hilverink
begraven den 9 dito.

8 februarij overluid een kind van Jan Wagenvoort (Timmerman)
begraven den 11 dito.

8 februarij overluid een kind van Harmen Klein Wesselink
begraven den 12 dito.

9 februarij begraven een kind van Hendrica Klein Wolterink, pro Deo.

14 februarij overluid Hendrina Velhorst, viouw van Berend Boschman
begraven den 18 dito.

20 februarij overluid Jan Derk Klein Bleumink
begraven den 25 d°.

27 februarij overluid een kind van Garrit Weenk
begraven den 4 maart.

4 maart overluid Elsken Molendijk, weduwe van Dries Meulendijk
begraven den 7 dito.

14 maart overluid Gardina Meulenkolk, vrouw van Reinder Bannink
begraven den 19 dito.

2 april overluid een zoon van Hendrik Jan Teerink
begraven den 6 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-20-

Transcriptie: © J.B. Baneman



04.04.1799

06.04.1799

09.04.1799

21.04.1799

30.04.1799

30.04.1799
01.05.1799
03.05.1799

05.05.1799

05.05.1799

15.05.1799

22.05.1799

24.06.1799

10.07.1799
17.07.1799
23.07.1799

07.09.1799
09.09.1799

09.09.1799

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

4 april overluid Geertruij Jebbink, dogter van wijlen Arent Jebbink
begraven den 9 dito.

6 april overluid Aaltjen Welmers, vrouw van Hendrik Wesselink Haarman
begraven den 12 dito.

9 april overluid een kind van Willem Wesselink op den Bloemendaal
begraven den 11 dito.

21 april overluid Lammert Mesland (in Bults kamer)
begraven den 26 dito.

30 april overluid Berent, zoon van Berent Konink, wonende op Hissink
begraven den 3 maij.

30 april begraven een kind van Garrit Jan Bouwmeester (op Blokhuis).
1 maij begraven een kind van Aalbert Roeterink op Olijslag.

3 maij overluid Hendriena Bijenhof
begraven den 7 dito.

5 maij overluid Aalbert Hissink, wonende op de Hofstede
begraven den 10 dito.

5 maij overluid Janna, dogter van wijlen Zweer Klooster (van den Bukker)
begraven den 8 dito, pro Deo.

15 maij overluid een kind van Hendrik Wesselink
begraven den 17 dito.

22 maij overluid een kind van Hendrik Tiken van 't Ham
begraven den 24 dito.

24 junij begraven een Kind van Arent Tichelman op de Nijemaat.
den 9 julij de halfjarige lijst aan de [valler] overgegeven. Memorie.
31 dooden

10 julij begraven een kind van Willem Heuvelink.

17 julij begraven een kind van Marten Mispelkamp.

23 julij overluid een kind van Gerrit Jan Horstman
begraven den 25 dito.

7 sep. begraven een kind van Harmen Roeler uit den Wildenberg.

9 september overluid Janna Konink, weduwe Peter Elshof
begraven den 11 dito.

9 sept. overluid Hendrik Addink
begraven den 12 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-21-

Transcriptie: © J.B. Baneman



13.09.1799

17.09.1799

12.10.1799

14.10.1799

31.10.1799
26.11.1799

14.12.1799

16.12.1799

17.12.1799

21.12.1799
23.12.1799
28.12.1799

31.12.1799

03.01.1800
06.01.1800

18.01.1800

25.01.1800

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

13 september overluid Berend Willemsen
begraven den 17 dito.

17 september overluid een kind van Albert Weeijenberg
begraven den 19 d°.

12 oct. overluid de vrouw van Wander Leemreise
begraven den 17 dito; laat geen kinder na.

14 october overluid Jan Gallée
begraven den 18 dito.

31 october begraven een kind van Hendrik Bekedam.

26 nov. overluid een kind van Marten Bakhuis
begraven den 28 d°.

14 december overluid Wander Garritsen (Groot Hellinger)
begraven den 18 dito.

16 december overluid Henders Roosen, weduwe van Jan Weenink
begraven den 20 dito.

17 december overluid Jan Hoogkamp
begraven den 20 d°.

21 december begraven een kind van Hermanus Mekkeveld.
23 december begraven een kind van Derk Sluiterije.

28 december overluid Theunis Janssen Hoogkamp
begraven den 2 januarij 1800.

31 december overluid Mechteld Hoetink, weduwe van Lucas Brinkers
begraven den 3 januarij 1800.

Den 7 januarij de halfjarige lijst met Gerrit Jan Nordeman gezonden aan de gedep.
kamer. Memorie.
NB Weet bij deze lijst geen aanmerking te voegen.

A° 1800
3 januarij begraven een kind van Hendricus Boschman.

6 januarij overluid Jan Meijer, wonende op Heuvelink
begraven den 9 dito, pro Deo.

18 januarij overluid Margrieta Lentink, weduwe van Jan Garmel
begraven den 23 dito.

25 januarij overluid Driesken Mispelkamp, vrouw van Berend [Jmenkamp
begraven den 29 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-22-

Transcriptie: © J.B. Baneman



27.01.1800

31.01.1800

31.01.1800

03.02.1800

21.02.1800

26.02.1800

03.03.1800

06.03.1800

22.03.1800
29.03.1800

29.03.1800

01.04.1800

03.04.1800

15.04.1800
21.04.1800

23.05.1800

24.05.1800

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

27 januarij overluid Harmen Alberts Wissels op Geltink
- begraven den 1 febr.

- 31 januarij overluid Janna Groot Bramel, weduwe van Willem [doorgestreept staat

hier: Wessels| Stegeman
- begraven den 7 febr.

- 31 januarij overluid Jan Derksen

- begraven den 3 febr.

- 3 febr. overluid Geesken Deurnink, weduwe van Jan Wentink

- begraven den 7 dito.

- 21 febr. overluid Liesebet Wiemelink, vrouw van Garrit Jan Hammerman op

Wiemelink
- begraven den 26 dito.

- 26 febr. overluid Garrit Ringelenberg (op den Spekskamp)

- begraven den 3 maart.

- 3 maart overluid Hendrica Heuveling

- begraven den 7 dito.

- 6 maart overluid Hendrik Voorderman

- begraven den 10 dito.

- 22 maart begraven een kind van Fredrik Jebbink Groot Hellinger.

- 29 maart overluid Hendrica Brinkhof, weduwe van Berend Willemsen

- begraven den 2 april.

- 29 maart overluid Hendrik Jan Hissink op Wagchelink

- begraven den 4 april.

- 1 april overluid Maria Klein Kranenborg (modo Bergkappe)

- begraven den 5 dito.

- 3 april overluid Garrit Weenink

- begraven den 8 dito.

- 15 april begraven een kind van Hendrik Hammerman.

- 21 april overluid Jan Addink Brinkerhof

- begraven den 25 dito.

- 23 maij overluid Teunis Dijker Boersbroek

- begraven den 29 dito.

- 24 maij overluid Harmina Lankhorst, ehevrouw van Hendricus Nijenhuis op

Boschman
- begraven den 30 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-23-

Transcriptie: © J.B. Baneman



16.06.1800

17.06.1800

19.06.1800

20.06.1800

04.08.1800

05.08.1800

15.08.1800

03.09.1800

06.09.1800

11.09.1800

26.09.1800

28.09.1800

06.10.1800

07.10.1800

20.10.1800

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

16 junij overluid Gerrit Jan Brouwer
begraven den 20 dito.

17 junij overluid Derk Janssen op Vroessink
begraven den 23 dito.

19 junij overluid Aaltjen Jansen, weduwe van Wijcherd Marsman
begraven den 23 dito.

20 junij begraven een kind van Christoffer Jentink, tuinman op den Bramel.
25 dooden
NB. Weet geen aanmerking bij deze lijst te melden.

den 30 julij deze lijst overgezonden aan de kamer van finantien te Zutphen met de
knegt van G.J. Enserink. Memorie.

4 aug. overluid Garritjen Smeenk, huisvrouw van Willem Hogenkamp (op
Heuvelink)
begraven den 7 dito, pro Deo.

5 aug. overluid een kind van Hermanus Decanie (op Roordink)
begraven den 9 dito.

15 aug. overluid Reind Bannink
begraven den 16 dito.

3 september overluid Wander Leemreise
begraven den 8 dito; laat geen kinderen na, att. afgegeven.

6 september overluid Janna Wesselink, weduwe van Waander Schultink
begraven den 12 dito; laat geen kinderen na, att. gegeven.

11 september overluid Janna Lebbink, weduwe van Marten Nieuwenhuis
begraven den 15 dito.

26 september overluid Jan Schuilenborg Klein Veltkamp
begraven den 1 october.

28 september overluid Jan Weenink junior
begraven den 2 october.

6 october overluid Hendrica Eelmerink, dochter van Evert Eelmerink
begraven den 10 dito.

7 october overluid Teunis Oortgiesen
begraven den 10 dito.

20 october overluid Johanna Margaretha Hulsman, weduwe van Barend Hendrik
Lamping
begraven den 25 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-24-

Transcriptie: © J.B. Baneman



18.11.1800

03.12.1800

10.12.1800

18.12.1800

22.12.1800

08.01.1801

10.01.1801

13.01.1801

12.01.1801

13.01.1801

20.01.1801

21.01.1801

21.01.1801

23.01.1801
24.01.1801

25.01.1801

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

18 nov. overluid Janna Weenink, weduwe van Garrit Hissink
begraven den 22 dito.

3 dec. overluid Jan Haverkamp
begraven den 6 dito.

10 dec. overluid Jan Horstman
begraven den 13 dito.

18 dec. overluid Engbert Pardijs
begraven den 24 dito.

22 dec. overluid Antonij Groot Jimmink
begraven den 27 dito.

16 dooden.
De halfjarige lijst den 12 januarij 1801 aan de camer overgezonden met G. Nusink.
A° 1801

8 januarij overluid Hendrik Jan Wonnink
begraven den 14 d°.

10 januarij overluid Willem Hissink (Bovenman)
begraven den 13 dito.

13 januarij overluid Berendina Dusaar, ehevrouw van Evert Ringelenberg
begraven den 16 dito.

12 januarij overluid Antonij Woght
begraven den 17 dito; den 27 febr. 1801 att. afgegeven.

13 januarij overluid Garritjen Meulenbrugge, vrouw van Aalbert Meulenbrugge
begraven den 19 dito.

20 januarij overluid Jacob Knoef
begraven den 26 dito.

21 januarij overluid Willemina Mosselman, weduwe van Hendrik Gotink
begraven den 24 dito.

21 januarij overluid Harmen Garritsen
begraven den 24 dito.

23 januarij begraven een kind van Garrit Pasman.

24 januarij overluid Hendrik Termeulen op Lebbink
begraven den 29 dito.

den 25 januarij alhier op 't Kijskamp overleden en den 26 januarij (met drie poosen)
overluid Isabella Geertruij Ravenschot, weduwe van Johan Henrik Brass
den 30 dito te Zutphen bijgezet; den 1 febr. hiervoor aan mij gezonden 2 gl.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-25-

Transcriptie: © J.B. Baneman



02.02.1801
09.02.1801
13.02.1801

16.02.1801

18.02.1801

26.02.1801

07.03.1801

12.03.1801

12.03.1801

13.03.1801
28.03.1801

30.03.1801

31.03.1801

03.04.1801
05.04.1801
18.04.1801

07.05.1801
20.05.1801

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)
2 febr. begraven een kind van Garrit Jan Aaitink.
9 febr. begraven een kind van Reind Boersbroek.

13 febr. overluid Anthonij Bernadus Roeloffzen
begraven den 19 dito in de kerk;

komt voor 't maken van 't graf f 1-10- .
't opruimen en wederzetten der banken etc., overluiden f 0-12- .
't opleggen en afhemen van 't laken f 0- 6-
van 't aantekenen f 0-2-.
voldaan den 3 maart 1802 f 2-10-

16 febr. overluid Garrit, zoon van wijlen Arent Koorman
begraven den 18 dito.

18 febr. overluid Hendrik Wolters
begraven den 23 dito, pro Deo.

26 febr. overluid Fredrik Garritsen (wonende op Klein Elshof in 't Galgengoor)
begraven den 3 maart.

7 maart overluid een kind van Jan Barteld Tjoonk
begraven den 11 dito.

12 maart overluid Jan Hoetink
begraven den 17 dito.

12 maart overluid Lammertjen Kalfster, vrouw van Arent van Vreeden
begraven den 19 dito.

13 maart begraven een kind van Wessel Stegeman.

28 maart overluid Berent Bultman
begraven den 3 april.

30 maart overluid een kind van Hendrik Sasse (op Klein Hellinger)
begraven den 2 april.

31 maart overluid Willem Garritsen (Termeul)
begraven den 7 april.

3 april begraven een kind van Garrit Jan Wullink.
5 april begraven een kind van Berend Weenink.

18 april overluid Janna Willemsen, vrouw van Garrit Heegken
begraven den 23 dito.

7 maij begraven een kind van Hendricus Boschman (Nieuwenhuis).

20 maij overluid Berent Garritsen, zoon van Antonij Garritsen op het Winkel
begraven den 23 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

- 26 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



20.05.1801
01.06.1801

03.06.1801

11.06.1801
16.06.1801

22.06.1801

02.07.1801

03.07.1801

09.07.1801
10.07.1801
11.07.1801
13.07.1801
15.07.1801
18.07.1801

03.08.1801
03.08.1801

08.08.1801

05.09.1801

24.09.1801

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)
20 maij begraven een kind van Albert Roordink.

1 junij overluid Harmen Altena
begraven den 4 dito, pro Deo.

3 junij overluid Willem Wenneker
begraven den 8 dito.

11 junij begraven een kind van Marten Bakhuis.

16 junij overluid Hendrik Wesselink Haarman
begraven den 20 d°.

22 junij overluid Geesken Muijderman, huisvrouw van Jan Weenink
begraven den 26 dito.

35 dooden.

den 2 julij de lijst van de eerste 6 maanden ter camer te Zutphen overgegeven.

Memorie.

2 julij overluid Hendrik Maatman Klein Veldkamp
begraven den 6 dito.

3 julij overluid Jenneken Waarle, vrouw van Derk Norde (op Lentink)
begraven den 7 dito.

9 julij begraven een kind van Hendrik Beekedam.
10 julij begraven een kind van Willem Addink.

11 julij begraven een kind van Engbert Horstman.
13 julij begraven een kind van Derk Sluiterije.

15 julij begraven een kind van Hendrik Voskamp.

18 julij overluid Geertruij Hofstede, vrouw van Derk Velhorst
begraven den 22 dito.

3 aug. begraven een kind van Jan Weenink.

3 aug. overluid Berendina Gebbert, vrouw van Teunis Klein Tjooitink
begraven den 7 dito.

8 aug. overluid Teodorus Kraeijenvenger
begraven den 14 dito.

5 september overluid Jannes Heuveling
begraven den 9 dito.

24 september begraven een kind van Albert Meulenbrugge op 't Nijarve.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

- 27 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



01.10.1801

08.10.1801
12.10.1801

07.11.1801

18.12.1801

21.12.1801

05.01.1802

05.01.1802

06.01.1802

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

1 october overleden Garritjen Zonneveld, vrouw van Harmen Eggink op Pelskamp
begraven den 6 dito.

8 october begraven een kind van Christoffer Jeningh.

12 october overluid Berend Stigt
begraven den 16 dito.

7 nov. overluid Aleida Klein Brandenborg, weduwe van Harmen Wagenvoort
begraven den 13 dito.

18 december overluid met 3 poosen Theodora van der Horst, ehevrouwe van
Gerrit Jan Colenbrander, predikant te Vorden

begraven den 24 dito in de kerk op 't coor;

komt voor 't openen en toemaken van 't graf

en opruimen der banken etc. f 1-10- .
't afnemen van 't laken en overluiden f 0-18- .
en 't aantekenen f 0-2-.
Zamen dus f 2-10- .

Voldaan den 28 december 1801.

21 december overluid Garritjen, vrouw van Hendrik Jan Klein Wolterink
begraven den 23 dito.

den 5 januarij 1802 de halfjarige lijst aan de camer overgezonden met Marten
Lentink.

1802

5 januarij overluid Anthonij Hulsman
begraven den 9 d°; laat geen lijfserven na.

5 januarij overluid Hendrik Muiserije
begraven den 9 dito.

6 januarij overluid Arent Hilverink
begraven den 9 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-28-

Transcriptie: © J.B. Baneman



Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

13.01.1802 - 13 januarij overluid met 3 poosen Gerrit Diederik Brass (op 't Groot Hellinger den
12 overleden)
- begraven (in de kerk) den 16 dito, den 2 febr. att. gegeven;
komt voor 't luiden ieder poos 3 st. f 0-9-.
voor 't openen van 't graf f 1-10- .
't opruimen en wederzetten der banken,
het afnemen van 't laken

en weder toemaken van 't graf komt f 1-10- .
't aantekenen f 0-2-.
voor kaarsen in de kerk gebruikt f O-11- .
Zamen f 4 2-.
dood att. f 0- 6- .
f 4- 8-

Voldaan den 19 september 1802.

16.01.1802 - 16 januarij overluid Anthonij Stight
- begraven den 21 dito.

21.01.1802 - 21 januarij overluid Willemina Harmsen, vrouw van Jan Wolters
- begraven den 28 dito, pro Deo.

27.01.1802 - 27 januarij overluid Maria Wonnink
- begraven den 2 februarij.

29.01.1802 - 29 januarij overluid Teuntjen Bielderman, ehevrouw van Teunis Stoltenberg
- begraven den 3 februarij in de kerk;
komt voor 't graf maken f 1-18- .
bet.

01.02.1802 - 1 febr. overluid Hendrik Horstman
- begraven den 4, pro Deo.

02.02.1802 - 2 febr. begraven een kind van Harmen Hogevonder.
04.02.1802 - 4 febr. begraven een kind van Arent Tichelman van de Nijemaat.

05.02.1802 - 5 febr. overluid Harmen Beemer
- begraven den 9 d°; laat geen lijfserven na.

27.02.1802 - 27 febr. overluid Geesken Aberson
- begraven den 4 maart.

10.03.1802 - 10 maart overluid Antonij Rossell
- begraven den 15 dito.

11.03.1802 - 11 maart overluid Reint Klein Obbink
begraven den 17 d°.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl
-29.-

Transcriptie: © J.B. Baneman



13.03.1802

23.03.1802

06.04.1802
01.05.1802
06.05.1802

10.05.1802
24.05.1802

24.05.1802

28.05.1802
11.06.1802

15.06.1802

25.06.1802

01.07.1802

20.07.1802

26.07.1802

16.08.1802

23.08.1802

23.08.1802

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

13 maart overluid Geurt Wissink (in Garmels kamer overleden)
begraven den 16 dito.

23 maart begraven een kind van Reinier Evert Groot Jebbink, bouwman op
Wachelink.

6 april begraven een kind van Hendrik Boschman.
1 maij begraven een kind van Gerrit Jan Enserink.

6 maij overluid Jenneken Geessink, weduwe van Arent Enserink
begraven den 11 dito.

10 maij begraven een kind van Gerrit Jan Klein Bleumink.

24 maij overluid Janna Roeloffzen, vrouw van Jan Willem Rijthuis
begraven den 28 dito.

24 maij overluid Altjen Mollers, vrouw van Hendrik Mekkeveld
in Wichmond begraven den 29 dito.

28 maij begraven een kind van Jan Oldenkamp.

11 junij overluid Berend Heuvelink
begraven den 15 dito.

15 junij overluid Jan Kruisweg
begraven den 19 d°.

25 junij overluid Maria Kistemaker, weduwe van Willem Voorderman
begraven den 30 junij, pro Deo.

26 dooden
De halfjarige lijst den 4 julij ter camer te Zutphen overgegeven. Memorie.

1 julij overluid Elsken Wevers, weduwe van Antonij Hulsman
begraven den 6 dito; laat geen lijfserven na.
Att. gegeven den 22 julij 1802 aan den erven van Hulsman.

20 julij overluid Teuntjen Garritsen Winkelman
begraven den 22 dito.

26 julij overluid Garrit Soerink Tichelman
begraven den 29 dito.

16 aug. overluid Jan Eskens, zoon van Fredrik Eskens
begraven den 20 d°.

23 aug. overluid Grietjen Daniels, weduwe van Albert Hissink
begraven den 26 dito.

23 dito overluid een kind van Harmanus Decanie op Roordink
begraven den 24 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-30-

Transcriptie: © J.B. Baneman



08.09.1802
27.09.1802

01.10.1802

04.10.1802

15.10.1802

23.10.1802

03.11.1802

09.11.1802

10.11.1802

10.12.1802

11.12.1802

15.12.1802

17.12.1802

22.12.1802

27.12.1802

27.12.1802

11.01.1803

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)
8 september begraven een kind van Jan Groot Veldkamp.

27 dito overluid Willem Voorderman Karsenbarg
begraven den 29 dito.

1 october overluid Beeltjen Molenbrugge
begraven den 5 dito.

4 october overluid Berent IJmenkamp
begraven den 6 dito.

15 october overluid Garrit Jan Voormaag
begraven den 21 dito.

23 october overluid Marten Leurink
begraven den 25 dito.

3 nov. overluid Janna Maatman, vrouw van Jan Nijenhuis op de Maate
begraven den 8 d°.

9 nov. overluid Antonij van den Barge
begraven den 11 dito.

10 nov. overluid Berend Nordeman
begraven den 15 dito.

10 dec. overluid Arent Elsman op Schutterije
begraven den 16 d°.

11 dec. overluid een kind van Lambert Elshof
begraven den 15 d°.

15 dec. overluid Marten Bargerman
begraven den 17 dito.

17 dec. overluid Garritjen Starink, vrouw van Garrit Enserink
begraven den 21 d°.

22 dec. overluid de dochter van Hendrik Slagman
begraven den 24 dito, pro Deo.

27 dec. overluid Jan Hietink
begraven den 30 dito.

27 dec. begraven een kind van Engbert Mosselman.
22 dooden.

den 13 januarij 1803 de halfjarige lijst aan de camer overgezonden met Peter
Garmel.

1803

11 januarij begraven een kind van Jan Kettelarij.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-31-

Transcriptie: © J.B. Baneman



12.01.1803

17.01.1803

20.01.1803

01.02.1803

04.02.1803

11.02.1803

12.02.1803

16.02.1803
24.02.1803

21.03.1803

21.03.1803

24.03.1803

25.03.1803

28.03.1803
29.03.1803

01.04.1803

06.04.1803

25.04.1803

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

- 12 januarij overluid Henders Lenderink, weduwe van Jannes Heuvelink
- begraven den 17 dito, pro Deo.

- 17 januarij overluid Willem Bettink op 't Eijler
- begraven den 21 d°.

- 20 januarij overluid Hermina Weink, weduwe van Roelof Rijthuis
- begraven den 26 dito.

- 1 febr. overluid Hermina Hilverink
- begraven den 7 dito.

- 4 febr. overluid Aarent Slagman
- begraven den 8 dito, pro Deo.

- 11 febr. overluid Hendrik Jan Lebbink (Groot Wesselink)
- begraven den 15 dito, pro Deo.

- 12 febr. overluid Reintjen Beumers, ehevrouw van Gerrit Rouwenhorst
- begraven den 17 dito.

- 16 febr. begraven een kind van Bernadus Hoogkamp.

- 24 febr. overluid de zoon van wijlen Jan Hietink
- begraven den 1 maart.

- 21 maart overluid Catharina Tonnissen, weduwe van Antonij Klein Enserink
- begraven den 24 dito.

- 21 maart overluid Geesken Peppelenbosch, weduwe van Hendrik Jan Poelert
- begraven den 25 dito.

- 24 maart overluid Garrit Stight
- begraven den 30 dito; den 4 nov. 1805 att. geligt.

- 25 maart overluid een kind van Fredrik Bonenkamp
- begraven den 28 d°.

- 28 maart begraven een kind van Garrit Boersbroek.

- 29 maart overluid Albert Lankhorst
- begraven den 4 april.

- 1 april overluid Gerrit Mulderije
- begraven den 4 dito.

- 6 april overluid Anna Margaretha Heijink, weduwe van Harmen Tjoonk
- begraven den 12 d°.

25 april overluid Derk Klokman
- begraven den 28 dito; laat ongereed en geen kinder na.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl
-32-

Transcriptie: © J.B. Baneman



25.04.1803

25.04.1803

28.04.1803

02.05.1803

24.05.1803

25.05.1803

28.05.1803
04.06.1803

24.06.1803

27.06.1803

01.07.1803

09.07.1803

25.07.1803

12.08.1803

15.08.1803

31.08.1803

07.10.1803
08.10.1803

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

- 25 april overluid een kind van Albert Roordink
- begraven den 27 d°.

- 25 april overluid Geertjen Haller, vrouw van Jan Walgemoet, wonende op de

Fosserije
begraven den 30 dito.

28 april overluid Hendrik Dezeker
begraven den 2 maij.

2 maij overluid Zweer Poelert
begraven den 6 dito.

24 maij overluid Jan Konink
begraven den 28 dito; laat geen lijfserven na.

25 maij overluid Garrit Wesselink op Haarman
begraven den 28 d°.

28 maij begraven een kind van Hendrik Jan Kapers op den Smook.

4 junij overluid Aaltjen Wesselink, weduwe van Jan Heijnk
begraven den 10 dito.

24 junij overluid Hendrica Oldenkamp, dochter van Berend Oldenkamp
begraven den 27 dito.

27 junij begraven een kind van Reind Boersbroek.
29 dooden.
de halfjarige lijst aan Baneman gezonden.

1 julij overluid Hendrina Lubbink, vrouw van Berent Lammerts op Gruwel
begraven den 5 d°.

9 julij overluid Dersken Walgemoet, weduwe van Garrit Jan Weulen Kranenborg
begraven den 13 dito.

25 julij overluid Berent Lammerts op Gruwel
begraven den 28 dito; rest 5 st.

12 aug. overluid Reint Heuvelink
begraven den 13 dito.

15 aug. overluid Janna Cornegoor, weduwe van Garrit Rikkenberg
begraven den 17 dito.

31 aug. overluid Jan Heijink
begraven den 3 september; rest. 5 st.

7 october begraven een kind van Jacobus Andrée.

8 oct. begraven een kind van Gerrit Jan Hogevonder; rest 2 st.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-33-

Transcriptie: © J.B. Baneman



11.10.1803

17.10.1803

21.10.1803

27.10.1803

11.11.1803
12.11.1803
03.12.1803

03.12.1803

05.12.1803

06.12.1803
08.12.1803

24.12.1803

27.12.1803

16.01.1804
03.02.1804

14.02.1804

25.02.1804

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN

Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

11 oct. overluid Wolterina van Til, vrouw van Willem Burkink
begraven den 15 d°.

17 oct. overluid Janna Volkers, weduwe van Harmen van de Heuve
begraven den 22 d°.

21 oct. overluid Gerrit Eikelkamp
begraven den 25 dito.

27 oct. overluid Dersken Gosseligs, weduwe van Hendrik Bargerman
begraven den 31 dito.

11 nov. begraven een kind van Aalbert Garritsen.

12 nov. begraven een kind van Jan Meulenbrugge.

3 dec. overluid Teodora Grotenhuis, huisvrouw van Hendrik Jan Olijslag
begraven den 8 d°, prod Deo.

3 dec. overluid Berend Boschman op Heuvelink
begraven den 7 dito, pro Deo.

5 dec. overluid Derk Velhorst
begraven den 9 dito.

6 dec. begraven een kind van Jan Oortgiesen.

8 dec. overluid Cornelia Janssen, weduwe van Teunis Garritsen
begraven den 10 dito, pro Deo.

24 dec. overluid Maria Rouwenhorst, dochter van Barteld Rouwenhorst
begraven den 27 dito.

27 dec. overluid Diena Voster, weduwe van Hendrik Dezeker
begraven den 30 dito.

21 dooden.

NB. Weet geen aanmerking bij deze lijst te voegen.

den 5 januarij 1804 de halfjarige lijst aan Baneman gezonden met Koppel, de jood.

16 januarij begraven een kind van Gerrit Jan Bokhorst.

1804

3 febr. overluid Berendina Janssen, weduwe van Antonij Haverkamp
begraven den 7 dito.

14 febr. overluid Lammert Nijhof
begraven den 16 dito, pro Deo.

25 febr. overluid Harmina Harmsen, weduwe van Garrit Meulendijk
begraven den 29 dito.

-34-

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © J.B. Baneman



28.02.1804

08.03.1804

05.04.1804

11.04.1804

05.05.1804

19.05.1804

21.05.1804

23.05.1804

26.05.1804
26.05.1804

30.05.1804
09.06.1804

09.06.1804

21.06.1804

26.06.1804

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

28 febr. overluid een kind van Willem Conraad Meuleman
begraven den 29 dito in de kerk;

komt voor het openen en toemaken van 't graf

kerk te openen etc.

aantekenen

8 maart overluid Jan Stroman
begraven den 12 dito.

5 april overluid een kind van Gerrit Oldenkamp
begraven den 10 dito.

11 april overluid Hendrica Hoetink, huisvrouw van Jan Garmel op de Menkhorst

begraven den 17 dito.

5 maij overluid Jan Everwennink
begraven den 8 dito.

Laat geen lijfserven na en bezit eenig ongereed; att. gegeven den 13 junij.

19 maij begraven een kind van Harmen Bokslag.

21 maij overluid Hendrik Jan Bergkappe, zoon van Marten Bergkappe
begraven den 23 dito, pro Deo.

23 maij overluid Hendrica Dijkman, weduwe van Fredrik Addink
begraven den 28 dito.

26 maij begraven een kind van Reint Boersbroek.

26 maij overluid een kind van Marten Brinkerhof
begraven den 29 dito.

30 maij begraven een kind van Peter Hoetink.

9 junij overluid Essele Hassink, vrouw van Reint Oltwater
begraven den 12 dito.

9 junij overluid Jan Berenpas
begraven den 12 dito.

21 junij overluid Aaltjen Smeenk, huisvrouw van Berend Ebbink
begraven den 25 dito.
Laat geen lijfserven na en bezit eenig ongereed goed.

26 junij overluid Jan Hoogenkamp, zoon van Willem Hoogenkamp
begraven den 28 dito, pro Deo.

19 doden.

den 7 julij aan Baneman de halfjarige lijst overgezonden.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-35-

Transcriptie: © J.B. Baneman



02.07.1804

19.07.1804

23.07.1804

05.09.1804

18.09.1804

24.09.1804

10.10.1804

29.10.1804

06.11.1804

10.11.1804

20.11.1804
12.12.1804

12.12.1804

15.12.1804

27.12.1804

31.12.1804

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

2 julij overluid Teune Klein Lankhorst, weduwe van Jan Mekkeveld
begraven den 6 dito.

19 julij overluid Hendrica Heemink, ehevrouw van Gerrit Jan Bloemendaal op
Leuink

begraven den 25 dito.

NB. Laat geen kinderen na en bezit eenig ongereed goed.

23 julij overluid Hendrika, dochter van Engbert Brinkman
begraven den 25 dito.

5 september overluid Jan Wonnink Tichelman
begraven den 8 dito.

18 sept. overluid Garrit Jan Stoffers
begraven den 22 dito.
NB. Laat geen lijfserven na.

24 sept. overluid Johan Hendrik Helge
begraven den 29 dito.

10 octob. overluid Lammertjen Beeuwkes, weduwe van Engbert Pardijs
begraven den 16 dito.

29 octob. overluid Marten Hanenkamp
begraven den 31 dito, pro Deo.

6 nov. overluid Gerrit Klein Lankhorst op de Oude Vos
begraven den 12 dito.

10 nov. overluid Gerritjen Jansen, weduwe van Jan Derksen
begraven den 13 dito.

20 nov. begraven een kind van Willem Velhorst.

12 december overluid Hendrik Arentsen
begraven den 17 dito.

12 december overluid Harmen Meulenbrugge
begraven den 17 d°.

15 december overluid Janna Derksen, weduwe van Jan Teunissen
begraven den 19 d°.

27 december overluid Mijntjen Lijftogt
begraven den 29 dito. (meid aan 't Hogeslag)

31 december begraven een kind van Garrit Harmelink.
17 dooden.

den 4 januarij 1805 de '2-jarige lijst overgegeven aan de kaemer van finantien door

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-36 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



02.01.1805

02.01.1805

03.01.1805

12.01.1805

14.01.1805

15.01.1805

17.01.1805

18.01.1805

22.01.1805

29.01.1805

31.01.1805

12.02.1805
15.03.1805

18.03.1805

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

A° 1805

2 januarij geluid met 3 poosen over de dood van vrouwe Elisabeth Maria Hakfort,
weduwe van wijlen Theodorus Zeno van Dorth tot Medler
begraven in de kerk alhier den 5 dito.

2 januarij overluid Jan Bielderman
begraven den 7 dito.

3 januarij overluid Jan Dijkman Wenneker
begraven den 9 dito.

12 januarij overluid Garrit Klein Brandenborg
begraven den 15 d°.

14 januarij overluid Garrit Nijenhuis op Prinsenplaats
begraven den 18 dito.

15 januarij overluid Christina Egberts, weduwe wijlen Garrit Wesselink
begraven den 21 d°.

17 januarij overluid Johanna Christina Arentzenius, weduwe wijlen DOM de Vries
begraven den 22 dito in de kerk;

komt voor 't maken van 't graf f 1-10- .

't opruimen en wederzetten der banken, 't overluiden f 0-18- .

't aantekenen f 0-2-.
f 2-10-

18 januarij overluid Frans Westhof
begraven den 23 dito.

22 januarij overluid Willem Burkink
begraven den 26 dito.

29 januarij overluid Hendrik Jan Kranenborg Hogeslag
begraven den 1 febr.

31 januarij overluid Jan Berend Brandenborg Hogeslag
begraven den 1 februarij.

12 febr. overluid en begraven Manus Eikelkamp, zoon van Garrit Eikelkamp.

15 maart overluid Frederica Daniels, weduwe van Jan Klein Venhorstink
begraven den 21 dito in de kerk;

komt voor 't maken van 't graf f 1-10- .

voor te kort gekomene steenen en afnemen van 't laken f 0-12- .

aantekenen f 0-2-.
f 2- 4-

18 maart begraven een jong kind van Toon Eggink Boerstede.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-37-

Transcriptie: © J.B. Baneman



23.03.1805

01.04.1805
08.04.1805

09.04.1805

13.04.1805
16.04.1805

23.04.1805

26.04.1805

27.04.1805

08.05.1805

09.05.1805

18.05.1805
14.06.1805

15.07.1805

25.07.1805

29.07.1805

27.08.1805

27.08.1805

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

23 maart overluid Hendrica Eelmerink, weduwe van Jan Velhorst
- begraven den 25 dito, pro Deo.

- 1 april begraven een kind van Reint Wagchelink, rest 2 st.

- 8 april overluid Catharina Cramers, ehevrouw van Frederik Bonenkamp
- begraven den 11 dito, pro Deo.

- 9 april overluid Fredrik Klein Geltink
- begraven den 13 dito.

- 13 april begraven een kind van Gerrit Jan Wonnink, pro Deo.

- 16 april overluid Garrit Nijen Esch (van Olijslag)
- begraven den 19 dito.

- 23 april begraven een kind van Christoffer Jeningh, tuinman op den Bramel, rest 2
st.

- 26 april begraven een kind van Janna Bannink, pro Deo.

- 27 april overluid Maria Wesselink
- begraven den 1 maij.
(Zijnde ongehuwt, dog geen ongereed goed bezittende)

- 8 maij overluid Engbert Luink Hondegoor
- begraven den 11 dito.

- 9 maij overluid Derk Derksen van Hagen
- begraven den 13 dito.

- 18 maij begraven een kind van Berent Zweverink op Gruwel.

- 14 junij overluid Jan Warnsink Bijvang
- begraven den 20 dito.

27 dooden.
de halfjarige lijst overgegeven aan Baneman, den 8 augustus 1805.

- 15 julij overluid Maria Bettink, ehevrouw van Berent Zweverink op Gruwel
- begraven den 19 dito.

- 25 julij overluid Henders Schutten, vrouw van Hendrik Jan Raassink op Teerink
- begraven den 30 dito.

- 29 julij overluid Jenneken Geessink, weduwe van Roelof Klein Bramel
- begraven den 2 augustus.

- 27 aug. overluid Derk Bielderman
- begraven den 31 dito.
Laat een vrouw, maar geen kinderen na en bezit eenig ongereed goed.

- 27 aug. begraven een kind van Albert Weenink.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl
-38-

Transcriptie: © J.B. Baneman



07.09.1805

20.09.1805

30.09.1805

08.10.1805

11.11.1805

16.11.1805
18.11.1805

22.11.1805
28.11.1805

04.12.1805

19.12.1805

30.12.1805

04.01.1806
13.01.1806

15.01.1806

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

7 sept. overluid Janna Janssen, vrouw van Willem Kok
begraven den 10 dito.

20 sept. overluid Lambert Elshoff
begraven den 26 dito.

30 sept. begraven een kind van Willem Klein Venhorstink in de kerk.

komt voor 't openen en weder toemaken van 't graf
't openen der kerk etc.
aantekenen

8 october overluid een kind van Albert Goldenbelt (Weppelman)
begraven den 12 dito.

11 november overluid Derk Leemreise (Klein Onstein)
begraven den 15 dito.

16 nov. begraven een kind van Jan Kleine Veltkamp.

18 nov. overluid Albert Bargeman, zoon van Marten Bargeman
begraven den 20 dito.

22 nov. begraven een jong kind van Evert Meulenbrugge.

28 nov. overluid Hendrik Bargeman
begraven den 30 dito.

4 december overluid Willemina Sasse, dochter van Hemdrik Sasse op Klein

Hellinger
begraven den 9 dito.

19 december overluid Berentjen Olthuis, weduwe van Hendrik Jan Wagchelink

begraven den 24 dito.

30 december overluid Maria Heijenk, weduwe van Hendrik Jan Buenink

begraven den 4 januarij.

17 dooden.

De halfjaarige lijst aan de camer van financien gezonden. Pro memorie.

1806

4 januarij begraven een eerstgeboren kind van Goossen Zweverink.

13 januarij overluid Hendrica Poelerts, weduwe van Jan Klein Wolterink

begraven den 17 dito, pro Deo.

15 januarij overluid Mientjen Nijarve
begraven den 20 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-39 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



20.01.1806
27.01.1806
29.01.1806

30.01.1806

08.02.1806

08.02.1806
17.02.1806

10.03.1806
11.03.1806
30.04.1806
07.05.1806

12.05.1806

12.05.1806
16.05.1806
17.05.1806

31.07.1806
02.09.1806

10.09.1806

26.09.1806

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)
20 januarij begraven een kind van Christof Jeneche.
27 januarij begraven een kind van Gerret Jan Enzerink.

29 januarij overluid Maria van de Wogt
begraven den 3 februarij.

30 jan. overluid Hilleken Koppelman, huisvrouw van Jan Hietveld
begraven den 3 februarij.

8 februarij overluid Jan Albert Molenbrugge
begraven den 10 dito.

den 8 febr. begraven een eerstgeboren kind van Harmen Weulen Kranenborg.

den 17 d° overluid Jan Willem Weenink (gestorven den 16 d°)
begraven in de kerk den 20 d°;

komt voor 't openen en toemaken van 't graf

opruimen en zetten der banken

aanteekenen enz.

voldaan

den 10 maart begraven een kind van Willem Addink, genaamd Teune.
den 11 d° begraven een eerstgeboren kind van Garrit Haverkamp.

den 30 april begraven een kind van Gerrit Garritsen, genaamd Derk.

den 7 mei overluid een kind van Gerrit Weenk, genaamd Garret
begraven den 12 dito.

den 12 d° overluid Margarieta Voskamp, huisvr. van G. Abbink
begraven den 16 dito.

den 12 d° begraven een kind van Jan Grote Boerle.
den 16 d° begraven een kind van Antonij Knippenberg.

den 17 d° overluid Berent Arfman op Tjoostink
begraven den 23 d°.

den 31 julij begraven een eerstgeboren kind van Toon Eggink.

den 2 september overluid Hendrik Elshoff
begraven den 6 dito.

den 10 dito overluid Willem Kok, zoon van Garrit Kok
begraven d. 12 dito.

den 26 dito overluid de vrouw van H. Slagman op Beltman
begraven den 30 dito, pro Deo.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-40 -

£ 1-10- .
f 0-12- .
f0-6-.

Transcriptie: © J.B. Baneman



Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

30.09.1806 - den 30 dito begraven in de kerk vrouwe Anna Engelina Hasebroek, weduwe

03.11.1806

13.11.1806

22.11.1806

02.12.1806

05.12.1806

06.12.1806

18.12.1806

19.12.1806

20.12.1806

12.01.1807

17.01.1807

Staring

overleden den 26 bevorens;

komt voor 't openen en toemaken van het graf f 3- 0-.
voor 't opruimen en zetten der banken enz. 1- 4- .
aanteeken 0- 6- .
voor 't licht 0- 6- .
afnemen van 't laken enz. f 0-12- .

f 5- 8-

dragersloon 3- 0-.

betaald d. 29 october 1806.

d. 3 november overluid Garrit Takkenkamp
begraven den 7 dito.

d. 13 november overluid Garrit Boersbroek
begraven den 15 dito.

den 22 dito overluid Berendina Heijenk, weduwe van Hendrik Mennink
begraven den 28 dito.

den 2 december overluid Geesken Bokhorst, weduwe van Gerrit Velthuis
begraven den 6 dito.

den 5 dito overluid Jenneken Bouwmeester, oud 7' jaar
begraven den 8 dito, pro Deo.

den 6 dito overluid Derk Wissels
begraven den 10 dito.

d. 18 dito begraven een kindje van Gerrit Stapelkamp.

d. 19 dito overluid Elsken Heerdink, huisvr. van Geurt Geurtsen op het Groote
Boerle
begr. den 22 dito.

d. 20 dito overluid Hendrik Jan Weenink
begraven den 26 dito.

1807

d. 12 januarij overluid Hendrika Groot Hulze, weduwe van Willem Lebbink
begraven den 15 dito.

d. 17 dito overluid Henders Schulenberg
begraven den 21 dito.

23.01.1807 - d. 23 dito begraven een kind van Jan Willem Bloemendaal, Hendrik genaamd.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-41-

Transcriptie: © J.B. Baneman



24.01.1807

02.02.1807
05.02.1807

13.02.1807
11.02.1807

13.02.1807

14.02.1807

16.02.1807

16.02.1807
20.02.1807

26.02.1807
02.03.1807
05.03.1807
03.04.1807
03.04.1807
09.04.1807
11.04.1807

13.04.1807
21.04.1807
27.04.1807

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

d. 24 dito overluid Pieternella Helena Hesselink
begraven in de kerk den 27 dito;

komt voor 't openen en toemaken van het graf f
voor 't opruimen en zetten der banken

voor 't aanteekenen enz.

voldaan f

d. 2 februarij begraven Jan Middag.

d. 5 febr. overluid Johanna Obbink, weduwe van Garrit Obbink
begraven den 10 dito.

den 13 dito begraven een kind van Jacobus Snel, genaamd Willemina.

den 11 dito overluid Peter Dolphijn
begraven den 16 dito.

d. 13 dito overluid Geesken Termeul, huisvrouw van Harmen Kranenberg
begraven den 19 dito.

d. 14 dito overluid Hendrika Schultink, huisvrouw van Roelof Nijland
begraven den 19 dito.

d. 16 dito overluid Aleida Sletterink, weduwe van Willem Hissink
begraven den 20 dito.

den 16 dito begraven een kind van Hendrik Addink, Harmina genaamd.

d. 20 dito overluid Jan Raben
begraven den 25 dito.

d. 26 dito begraven Berendina Takkenkamp.

d. 2 maart begraven een kind genaamd Hendrikus Momberg, oud 2 maand.

d. 5 dito begraven Janna Oortgiesen, oud 1 jaar.

den 3 april begraven een kind genaamd Willem Knippenberg.

den 3 dito begraven een kind genaamd Garrit Garritsen.

den 9 dito begraven een kind van Jan Kettelarij, Harmken genaamd.

den 11 dito overluid Jan Vromis
begraven den 14 dito, pro Deo.

den 13 dito begraven een kind van Garrit Harmelink, genaamd Reint.
den 21 dito begraven een kind van Garret Weultjes.

d. 27 dito begraven een kind van Albert Adams.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-42-

Transcriptie: © J.B. Baneman



15.05.1807

19.05.1807
15.06.1807

15.06.1807
18.06.1807

24.06.1807

04.07.1807

06.07.1807

10.07.1807

29.07.1807

30.07.1807

08.08.1807

25.08.1807

27.08.1807
12.09.1807
15.09.1807

17.09.1807

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

d. 15 mei overluid Hendrika Reintjes, weduwe van Jan Maatman
begr. d. 20 dito.
d. 19 dito begraven een kind van Harmen Wuestenenk, Hendrik Jan genaamd.

d. 15 junij overluid Carel Hummelink
begraven den 19 dito, oud 8 jaar.

den 15 dito begraven een kind van Derk Naaldenberg op Berenpas.

den 18 junij begraven een kind van Reint Ringelenberg, genaamd Johannes
Martines, oud 9 maand.

den 24 d° overluid Christiaan Koppelman, oud 14 jaar
begraven den 26 dito.

d. 4 julij overluid Hendrika Koppelman, oud 9 jaren
begraven den 7 dito.

den 6 julij overluid Garritjen Hoogkamp, huisvr. van Bernadus Tjoonk
begraven den 10 dito.

d. 10 dito begraven een kind van Bernadus Hoogkamp, Gradus genaamd, oud 3’
jaar.

d. 29 julij overluid Harmen Winkelman, oud 60 jaren
begraven den 3 augustus.

d. 30 dito overluid den heer Arnold Maurits Bom, gepens. capitein
begraven den 4 augustus in de kerk;

komt voor het openen en toemaken van 't graf f 1-10-
voor 't opruimen en zetten der banken f 0-12-
voor 't aanteekenen, afnemen van 't laken , enz. 0- 8-
voldaan 2-10-

d. 8 augustus overluid Hendrika Linterman, huisvrouw van Barteld Arendzen
begraven den 10 d°.

d. 25 dito overluid Waander Smeenk
begraven den 28 dito.

d. 27 dito begraven een jong kind van Hendrik Klein Geltink.
den 12 september begraven Janna Mulder, oud 1 3/4 jaar, dochter van Jan Mulder.

d. 15 september overluid Albert Adams
begraven den 19 dito.

d. 17 dito overluid Berendina Elshoff
begraven den 21 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-43-

Transcriptie: © J.B. Baneman



Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

05.10.1807 - d. 5 october overluid Jan Vreeman, oud 4 jaren, zoon van Lammert Vreeman

10.10.1807

10.10.1807

19.10.1807

19.10.1807

22.10.1807

29.10.1807

10.11.1807

14.11.1807
11.12.1807

17.12.1807
18.12.1807

29.12.1807

09.01.1808

16.01.1808
16.01.1808

19.01.1808

21.01.1808

26.01.1808

begraven den 7 dito.

d. 10 dito begraven een kind van Garrit Jan Horstman, oud 5/4 jaars, genaamd
Janna.

d. 10 dito overluid Hendrik Klein Geltink, oud 39 jaren
begraven den 15 dito.

d. 19 dito begraven een kind van Lammert Vreeman, genaamd Theodora, oud 1
jaar.

d. 19 dito overluid Teuntjen Holmer, huisvrouw van Hendrik Wesselink
begraven den 23 dito, 50 jaren.

d. 22 dito overluid Fenneken Brink, huisvrouw van Hendrikus Ensink
begraven den 26 dito.

d. 29 dito overluid Hendrik Kranenberg
begraven den 3 november.

d. 10 november overluid Bernadus Hilverdink, oud 59 j.
begraven d. 14 d°.

14 november begraven Jan Cornelis, oud 10 w., zoon van Garrit Garritsen.

11 december overluid Elizabeth Gielink, weduwe van Jan Lankhorst
begraven den 17 dito.

17 dito begraven een kind genaamd Johanna Plasbeek.

18 dito overluid Gardina Pickart, weduwe van J.W. van Bronkhorst
begraven den 22 dito.

29 december begraven een kind van Garrit Harmelink, genaamd Garrit Hendrik,
oud 2% jaren.

1808

9 januarij overluid Jan Kraaijenvanger
begraven den 12 d°.

16 januarij begraven een kind van Jan Hendrik Esselink, genaamd Harmanus.

16 januarij overluid Jan Koppelman
begraven den 21 dito.

19 januarij overluid Maria Hilverink, weduwe van Berend Hoogkamp
begraven den 23 dito.

21 januarij overluid Jan Maalderink
begraven den 27 dito.

26 januarij begraven een eerstgeboren kind van Teunis Klein Tjooitink.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-44 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



29.01.1808

10.02.1808

11.02.1808

12.02.1808

16.02.1808

17.02.1808

22.02.1808

22.02.1808

05.03.1808
15.03.1808

18.03.1808

19.03.1808
19.03.1808
21.03.1808

26.03.1808

04.04.1808
12.04.1808

19.04.1808

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

29 januarij overluid Hendrik Winkelman
begraven den 3 februarij.

10 febr. overluid Hendrik Bekedam
begraven den 15 dito.

11 febr. overluid Garrit Enzerink, oud 3% jaren
begraven den 15 dito.

12 febr. overluid Fenneken Tjoostink, huisvr. van Hendrik Klein Bramel
begraven den 18 dito.

16 febr. overluid Berentjen Jimmink, weduwe van Jan Kruisweg
begraven den 20 dito.

17 febr. overluid Willem Lankhorst
begraven den 20 dito.

22 febr. overluid Jannes Wevers
begraven den 26 dito.

22 febr. overluid Garrit Hissink
begraven den 27 dito.

5 maart begraven Reint Rouwenhorst, oud 1% jaar.

15 maart overluid Hendrika Stroman, huisvrouw van Hendrik Nijland
begraven den 19 dito.

18 maart overluid Henders Lieferink, weduwe van Gerrit Kornegoor
begraven den 23 dito.

19 maart begraven een kind van G.J. Klein Kranenbarg.
19 maart begraven een eerstgeboren kind van Albert Roordink.

21 maart overluid Teunis Stoltenberg
begraven den 26 d°.

26 maart overluid Hendrika Bruil, huisvrouw van Reint Jebbink op Waggelink
begraven d. 31 d°.

4 april begraven Christina Wagenvoort, oud 5 jaren.

12 april overluid Fredrik Eskes
begraven den 16 dito.

19 april overluid Geesken Aberson
begraven den 23 d°.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-45-

Transcriptie: © J.B. Baneman



19.04.1808

29.04.1808

07.05.1808

19.05.1808

20.06.1808

09.07.1808

14.07.1808

11.07.1808

16.07.1808

18.07.1808

18.08.1808

13.09.1808

17.10.1808

25.10.1808
12.11.1808

21.11.1808

24.11.1808

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

19 april overluid Hendrik Brandenbarg
begraven in de kerk den 25 d°

komt voor 't maken en toemaken van 't graf f 1-10-
aanteekenen enz. 0-12-
voldaan f 2-2-

29 april overluid Janna Nijenhuis, huisvrouw van Marten Bakhuis
begraven den 4 meij.

7 meij overluid Garrit Tragter
begraven den 11 dito.

19 meij overluid Roelof Rossel
begraven den 25 dito.

20 junij overluid Willem Vreeman, oud 6 jaren, zoon van Lammert Vreeman
begraven 22 d°.

9 julij overluid Willem Wesselink
begraven den 13 d°.

14 julij begraven een kind van Harmanus Ligtenberg op Waarle, genaamd
Garritjen.

11 julij overluid Gerritjen Binneman
begraven den 15 d°.

16 julij begraven een kind van Antonij Knippenberg, genaamd Theodora, oud 1%
jaar.

18 julij overluid Berendjen Rikkenberg
begraven den 22 dito.

18 augustus begraven een kind van Garrit Kranenberg, genaamd Garrit Jan, oud 17
jaar.

13 september overluid Hendrika Lieferink, oud 5 jaren
begraven d. 16 d°.

17 october overluid Johanna Ensink, oud 7% jaar
begraven den 18 dito.

25 october begraven Bernadus Abbink, oud 4 jaren.

12 november overluid Evert Venderbosch
begraven den 17 d°.

21 november overluid Harmina Bogchelman, oud 15 jaren
begraven den 24 d°.

24 november overluid Aaltjen Geltink, huisvrouw van Berend Jimmink
begraven den 30 d°.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

- 46 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



02.12.1808

02.12.1808

07.12.1808

08.12.1808
19.12.1808

22.12.1808

07.01.1809

10.01.1809

12.01.1809

23.01.1809
23.01.1809

10.02.1809

16.02.1809

21.02.1809

21.02.1809

28.02.1809

03.03.1809

27.03.1809
30.03.1809

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

2 december begraven een kind van Garrit Jan Wullink, genaamd Janna Derkjen,
oud 1 3/4 jaar.

2 december overluid Willem Waarle
begraven d. 7 d°.

7 december begraven een kind van Hendrik Hammerman, Jan Hendrik genaamd,
oud 27 jaar.

8 december begraven een kind van Hendrik Hammerman, Janna genaamd.

19 december overluid Hendrik Momberg
begraven den 22 d°.

22 december overluid Marten Hammerman, oud 8 jaren
begraven d. 24 d°.

1809

7 januarij overluid Anneken Smeenk, huisvrouw van Garrit Nijhof
begraven den 11 d°.

10 januarij overluid Jan Mulder
begraven den 14 d°.

12 januarij overluid Garritjen Linterman
begraven d. 16 d°.

23 januarij begraven een eerstgeboren kindje van Wessel Stegerman.

23 januarij overluid Gesina Jimmink, huisvrouw van Jan Engbert Pellenberg
begraven den 26 d°.

10 febr. overluid Willemina Brandenbarg, weduwe van Hendrik Mombarg
begraven d. 14 d°.

16 febr. overluid Arnoldus Meijer
begraven d. 23 d°.

21 febr. overluid Jan Klein Wesselink
begraven d. 27 d°.

21 febr. overluid Jan Albert Norde
begraven d. 28 d°.

28 febr. overluid een jong kindje van Jan Lenseling, Jan genaamd
begraven den 3 maart.

d. 3 maart overluid Waander Berenpas
begraven d. 8 d°.

d. 27 d° begraven een kind van Harmen Helderboom, Derk genaamd.

d. 30 d° begraven een eerstgeboren kind van Garrit Blokhuis.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-47 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



07.04.1809
10.04.1809

15.04.1809

17.04.1809

17.04.1809

21.04.1809

22.04.1809

22.04.1809

26.04.1809

27.04.1809

01.05.1809

12.05.1809

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

7 april begraven een kind van Jan Tiekink, oud 6 weken, Jan Willem genaamd.

10 d° overluid Katharina Jebbink, huisvrouw van Bartelt Klein Hekkeler
begraven den 15 d°.

15 d° overluid Harmina Eijerkamp, huisvrouw van Hendrik [doorgestreept:

Brandenberg] Berenpas

begraven den 19 dito.

17 d° overluid Janna Assink, huisvrouw van Gerrit Jan Olthuijs
begraven den 21 dito.

17 april overleden ('s namiddags om 3 uren) hoogwelgeb. vrouwe Anna Maria
Dorothea baronnesse van Lintelo, douairiere baronnesse van Westerholt.

d. 18, 19 & 20 van 10 tot 12 in drie poosen geluid (door 8 arbeiders en buuren onder
Hackfort);

komt voor 't luiden f1-7-.
den 21 dito 's morgens om 4 uren alhier in den kelder

van Hackfort bijgezet door 14 dragers.

komt voor 't openen en weder toemaken van den grafkelder 5- 0- .
voor 't opruimen en wederzetten der banken, steenen en kalk 2-10- .
volgens kosters geregtigheid 1'% elle laken,

of de waarde van dien, gerekend op 7-10- .
voor licht in de kerk 0-12- .
voor 't aanteekenen 0- 6- .
volgens kostersregt eene belooning, gelijk de dragers 3- 0-.
zamen f20- 5- .

voldaan door den h.w.geb. heer van Hackfort.

21 april overluid Teuntjen Janssen, huisvrouw van Barteld Rouwenhorst
begraven den 25 dito.

22 d° overluid een kind van G.J. Enzerink, oud 2 jaren, genaamd Johanna Christina
begraven den 25 d°.

22 d° overluid Willemina Teunissen, weduwe van Waander Jimmink
begraven den 26 d°.

26 d° overluid Peter Lentink op Voskamp
begraven den 3 meij.

27 d° overluid Geertrui Wagenvoord, huisvrouw van Engbert Asselman
begraven den 1 meij.

1 meij overluid Janna Hemsink, weduwe van Garrit Binneman
begraven den 4 d°.

12 d° overluid Garrit Heegken, weduwenaar van Janna Willemsen
begraven den 15 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-48 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



13.05.1809

16.05.1809
22.05.1809

03.06.1809
10.06.1809
12.06.1809
12.06.1809

21.06.1809

27.07.1809

29.07.1809

25.08.1809

01.09.1809

16.09.1809

21.09.1809

27.09.1809

02.10.1809

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

- 13 d° overluid Anneken Gebbink, huisvrouw van Berend Saalberink
- begraven den 16 dito.

- 16 d° begraven een kind van Harmen Brinkers, genaamd Marten.

- 22 d° overluid Hendrikus Garretsen
- begraven den 25 dito.

- 3 junij begraven een kind van Hendrik Nijland, genaamd Gerhardus.

- 10 dito begraven een kind van Antonij Reesink, genaamd Jakob Herman.

- 12 dito een eerstgeboren kind van Toon Eggink begraven.

- 12 dito overluid de weleerw. heer J. Philippius
- begraven in de kerk d. 13 d°
voor 't openen en toemaken van 't graf
opruimen en zetten der banken
aanteekenen
afnemen van 't laken

dragersloon

voldaan met

- 21 dito overluid Jan Waarle op Gr. Veldkamp
- begraven 24 d°.

- 27 julij overluid Lammert Mellink
- begraven d. 31 julij.

- 29 julij overluid Janna Haverkamp
- begraven den 31 julij, pro Deo.

- 25 augustus overluid Hendrik Wolterink
- begraven den 30 dito.

- 1 september overluid Gerritjen Dondertman, weduwe van Johannes Everhardus

Sluiter
- begraven d. 4 d°.

- 16 september overluid Hendrika Johanna Willemsen, oud 15 jaren
- begraven den 20 dito.

- 21 september overluid Maria Molendijk, huisvrouw van H. Groothuis
- begraven d. 25 d°.

- 27 september overluid Peter Stapelkamp
- begraven den 30 d°.

- 2 october begraven een jong kind van Garrit Jan Aijtink.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-49-

Transcriptie: © J.B. Baneman



07.10.1809

06.10.1809

16.10.1809

21.10.1809

06.11.1809

09.11.1809

24.11.1809
25.11.1809

27.11.1809

02.12.1809

04.12.1809

12.12.1809

12.12.1809

18.12.1809

22.12.1809

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

- 7 october begraven in de kerk Antonij Bernadus Reinierus Roeloffsen, oud 3%
jaar.

komt voor 't graf maken f 0-15- .
verzetten der banken 0-12- .
afhemen van 't laken 0- 6- .
aanteekenen 0- 6-
voldaan op dato f 1-19-

- 6 october overluid Berend Jansen
- begraven den 13 d°.

- 16 october overluid Antonij Bielderman
- begraven den 18 d°.

- 21 october begraven Maria Klein Koerkamp, dochter van Willemina Klein
Koerkamp, oud ' jaar.

- 6 november begraven een kind van Garrit Jan Jansen, genaamd Martinus
- oud 3/4 jaar.

- 9 d° overluid Janna Hissink, huisvrouw van Berend Oldenkamp
- begraven den 15 d°.

- 24 d° begraven een eerstgeboren kindje van Derk Norde op Lentink.

- 25 d° begraven een eerstgeboren kind van Jan Hendrik Molenbrugge, genaamd
Hendrika.

- 27 d° overluid een kind van Derk Hummelink, genaamd Hendrika
- begraven den 28 d°.

- 2 december overluid Jan Eggink op Hilverink
- begraven den 7en dito.

- 4 december overluid Harmina Tigchelman, weduwe van Harmen Garritsen
- begraven den 7 d°.

- 12 december overluid Geertjen Kappers
- begraven den 15 dito.

- 12 december overluid Harmen Linterman
- begraven den 16 d°.

- 18 december overluid Hendrika Ensink, oud 3" jaar, dochter van Hendrikus
Ensink
- begraven den 20 dito.

- 22 december begraven een kind van Jacob Ensink, oud 17 maanden, genaamd Johan

Jakob.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-50 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



08.01.1810

09.01.1810

12.01.1810
15.01.1810
15.01.1810
17.01.1810
20.01.1810
22.01.1810

27.01.1810

05.02.1810

13.02.1810

16.02.1810

23.02.1810

24.02.1810

26.02.1810

28.02.1810
12.03.1810

17.03.1810

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)
1810

d. 8 januarij overluid Reintjen Memelink, huisvrouw van Garrit Jan Nordeman
begraven den 11 d°.

d. 9 januarij overluid Helena Norde, huisvrouw van Albert Molenbrugge
begraven d. 13 d°.

d. 12 januarij begraven een kind van Antonij Knippenberg, Willemina genaamd.
d. 15 januarij begraven een kind van Toon Jansen, genaamd Jan.

d. 15 januarij begraven een kind van Jan Willem ter Vrucht, genaamd Harmanus.
d. 17 januarij begraven een eerstgeboren kind van Roelof Barghege.

d. 20 januarij begraven een kind van Jan Groot Boerle, genaamd Jan, oud 2% jaar.

d. 22 januarij overleden Helene Kok, vrouw van Jacob Mooij
begraven den 24 d°.

d. 27 januarij overluid Engele Abbink, weduwe van Jan Horstman
begraven den 30 dito.

d. 5 februarij overluid Berent Poelert
begraven den 9 dito, pro Deo.

d. 13 d° overluid Arend Hietbrink
begraven den 17 dito.

d. 16 d° begraven een kind van Christoph Janniche, genaamd Eva Maria, oud >
jaar.

d. 23 d° begraven een kind van Garrit Jan Wonnink, oud 1% jaar, genaamd Garrit.

d. 24 d° overluid Essele [doorgestreept staat hier: Hanenkamp] Evertsen, huisvrouw
van Derk Harmelink
begraven den 1 maart.

d. 26 d° overluid Hendrikus Momberg
begraven den 27 dito.

d. 28 d° begraven een jong kind van Wessel Stegeman.

12 maart overluid Fenneken Bogchelman, huisvrouw van Marten Lentink
begraven den 16 d°.

17 d° overluid Aaltjen Bilderbeek, weduwe van Jan Sluiterij
begraven den 21 dito.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-51-

Transcriptie: © J.B. Baneman



Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

30.03.1810 - 30 & 31 d° overluid in 3 poosen de hoogwelgeboren vrouwe Anna Maria Elisabeth
Jacoba van Eeuwsum, weduwe van P. van Oldenneel tot den Heerenbrink
- begraven d. 1 april 1810;

komt voor 't luiden f1-7-.
voor 't openen en weder toemaken van het graf 3- 0-.
opruimen en zetten der banken 1- 4- .
bezorgen en afnemen van het laken en aanteek. 1- 4- .
bel. gelijk de dr. 3- 0- .
f 9-15-
steenen 0-10- .
voldaan d. 20 meij door den heer van Grotenhuis 10- 5- .

11.04.1810 - 11 april begraven een kind van Wessel Stegeman, Willem genaamd.

11.04.1810 - 11 april overluid Jenneken Dijkkamp, huisvrouw van Garrit Gotink
- begraven den 17 d°.

14.04.1810 - 14 april overluid Albert Everwennink op het Molenbrugge
- begraven den 21 d°.

25.04.1810 - 25 april overluid Gardina van Til, weduwe van Hendrik Arentsen
- begraven den 30 dito.

05.05.1810 - 5 meij overluid Dersken Lugtenbarg, weduwe van Harmen Linterman
- begraven den 8 dito, pro Deo.

21.05.1810 - 21 meij overluid Beeltjen Walgemoet, weduwe van Harmen Wissels
- begraven den 26 d°.

28.05.1810 - 28 meij overluid Evert Adams, oud 9 jaren
- begr. 29 d°.

23.06.1810 - 23 junij overluid Mechtelina Eggink, huisvrouw van Garrit Jan Nijenhuis
- begraven den 28 d°.

25.06.1810 - 25 d° begraven Maria [doorgestreept staat hier: Bargkappe] Garritsen, oud 17
weken.

19.07.1810 - 19 julij overluid Willem Hogenkamp
begraven den 21 d°.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl
-52.

Transcriptie: © J.B. Baneman



07.08.1810

16.08.1810
27.08.1810
27.08.1810

13.09.1810

20.09.1810

02.10.1810

08.10.1810

10.10.1810

18.10.1810

29.11.1810

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

- 7 augustus begraven in de kerk Cornelia Elizabeth Haesebroeck;

komt voor 't graf maken f 3- 0-.
opruimen en zetten der banken 0-12- .
afnemen van 't laken 0- 6- .
aanteekenen 0- 6- .
f 4 4-
dragersloon 1-10- .

voldaan door den rigter Gallée
- 16 augustus begraven een kind van Willem Huevink, pro Deo.
- 27 augustus begraven een jong kindje van Hendrik Braakhekke.

- 27 augustus overluid viouwe Anna Aleida Staring, ehevrouw van den heer mr.
E.A. Verhuell
- begraven in de kerk d. 29 dito;

in 3 poosen voor 't luiden f 0-9-.
graf maken 3- 0-.
opruimen en zetten der banken 1- 4- .
voor 't gebruik van licht 0- 6- .
afnemen van 't laken, aanteekenen 0-18- .
te kort gekomene steenen 0-10- .
f 6-7-
- begraven den 29 d°

voldaan door den heer Verhuell.

- 13 september overluid Garrit Jan Rouwenhorst, weduwenaar van Reintjen Beumer
- begraven den 18 d°.

- 20 september overluid Hendrina Maatman, oud 78 jaren, weduwe van Lammert
Schulenbarg
- begraven d. 22 d°.

- 2 october begraven een kind van Garrit Jan Zweverink, genaamd Berend, oud 3
weken.

- 8 d° overluid Hendrika Velhorst, huisvrouw van Peter Romville
- begraven den 10 d°.

- 10 d° overluid Aaltjen Jansen, weduwe van Hendrik Wolterink
- begraven den 13 d°.

- 18 october overluid Janna Sasse
- begraven den 22 d°.

- 29 november overluid Hendrika Saalmink, vrouw van Lammert Plasbeck
- begraven den 3 december.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl
-53-

Transcriptie: © J.B. Baneman



10.12.1810

17.12.1810

26.12.1810

05.01.1811

25.01.1811

30.01.1811
28.01.1811

02.02.1811

11.02.1811

15.02.1811

20.02.1811

21.02.1811

23.02.1811

01.03.1811

06.03.1811

12.03.1811

16.03.1811

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

10 december overluid Hendrik Jan Olijslag
begraven den 12 d°, pro Deo.

17 december overluid Geertruid Jolink, huisvrouw van Willem Geesink
begraven d. 22 d°.

26 december overluid Reinder Sasse
begraven den 29 d°.

1811

5 januarij overluid Jan Willem Garritsen
begraven den 7 d°, pro Deo.

25 d° overluid Garrit Hilverink, weduwenaar van Janna Nijemaat
begraven den 30 d°.

30 d° begraven Derkjen Esselink.

28 d° overluid Jan Schultink, weduwenaar van Garritjen Geessink
begraven den 2 februarij.

2 febr. overluid Geertjen Klein Kranenberg, weduwe van Arend Elsman
begraven den 7 d°.

11 febr. overluid Janna Oortgiezen, oud 3’ jaar
begraven den 15 d°.

15, 16, 18, 19 & 20 d° overluid den heer George Fredrik Kummich, wonende op
den Bramel
overleden den 14 februarij 1811.

20 d° begraven een jong geboren kind van Wessel Stegerman.

21 d° overluid Waander Elsman
begraven den 27 dito.

23 d° overluid Lummeken Heerdink, huisvrouw van Albert Jan ten Have
begraven den 28 d°.

1 maart overluid Hendrica Weghorst, vrouw van Berend Saalberink
begraven den 4 d°.

6 d° overluid Willem Kok, weduwenaar van Janna Jansen
begraven den 9 dito.

12 d° overluid Bernadus Tjoonk, weduwenaar van Garritjen Hoogkamp
begraven d. 16 d°.

16 d° overluid George Hertel, gepens. sergeant
begraven den 21 d°, pro Deo.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-54-

Transcriptie: © J.B. Baneman



30.03.1811

04.04.1811

10.04.1811

12.04.1811
16.04.1811

16.04.1811
09.05.1811

14.05.1811

21.05.1811

22.05.1811

27.05.1811

10.06.1811

13.06.1811

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

30 d° overluid Hendrik Sasse
begraven den 3 april.

d. 4 april Elizabeth Flaming, weduwe van Reint Kiefskamp
begraven den 11 d°.

d. 10 d° overluid Jan Korenblik (Nijenkamp)
begraven den 17 d°, pro Deo.

d. 12 d° begraven Hendrika Brandenberg, dochter van Jan Brandenberg.

16 april overluid Hendrik Schrankel (Alderkamp)
begraven den 17 d°.

d. 16 d° begraven Roelof Jolink (Kornegoor), oud 3 weken.

9 maij overluid Dersken Spekkink, huisvrouw van Evert Wilmerink

begraven den 14 d°.

14 maij overluid Berend Gosselink
begraven den 17 d°.

21 maij overluid Marten Mispelkamp
begraven den 25 d°.

22 maij overluid Peter Garmel
begraven den 25 dito.

27 maij overluid Janna van den Berg
begraven den 28 d°, pro Deo.

10 junij overluid Fredrik Hanenhuis
begraven den 12 d°.

13 junij overluid Fenneken Barendzen
begraven den 15 d°.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

-55.

Transcriptie: © J.B. Baneman



A

Aaitink, 26

Abbink, 40; 46; 51

Aberson, 29; 45

Adams, 14;42; 43; 52

Addink, 6; 21; 23; 27;
35;40; 42

Aijtink, 49

Alberts, 23

Alderkamp, 55

Altena, 12; 17; 27

Andrée, 33

Arendzen, 43

Arentsen, 36; 52

Arentzenius, 37

Arfman, 40

Arve, 4

Asselman, 48

Assink, 7; 9; 48

B

Baank, 7; 14
Bakhuis, 22; 27; 46
Baneman, 13; 15; 16;
18; 19; 33; 34; 35;
38
Bannink, 2; 10; 17; 20,
24; 38
Barendzen, 55
Barge, 1; 31
Bargeman, 39
Bargerman, 31; 34
Barghege, 51
Bargkappe, 52
Beekedam, 27
Beemer, 29
Beeuwkes, 36
Bekedam, 22; 45
Bekman, 12
Beltman, 40
Berendsen, 18
Berenpas, 13; 35; 43;
47; 48
Berg, 55
Bergkappe, 23; 35
Bettink, 15; 32; 38
Beumer, 53
Beumers, 32
Beurse, 3
Bielderman, 19; 29;
37;38; 50
Bijenhof, 17; 21
Bijvang, 38
Bilderbeek, 51
Binneman, 8; 46; 48
Bleumink, 2; 3

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN

Index - Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

Bloemendaal, 14; 16;
18;20; 21; 36; 41

Bloemendal, 19

Blokhuis, 14; 17; 18;
21; 47

Boersbroek, 4; 23; 26;
32; 33; 35; 41

Boerstede, 37

Boerstee, 5

Bogchelman, 46; 51

Bokhorst, 8; 11; 34; 41

Bokslag, 7; 11; 35

Bom, 43

Bonenkamp, 32; 38

Borch, 6

Bosch, 15; 16

Boschkamp, 17

Boschman, 20; 22; 23;
26; 30; 34

Bottermans, 7

Bouwhuis, 4

Bouwman, 3

Bouwmeester, 3; 7; 13;
14; 20; 21; 41

Bovenman, 25

Braakhekke, 53

Bramel, 24; 38; 54

Brandenbarg, 46; 47

Brandenberg, 48; 55

Brandenborg, 1; 8; 37

Brandenburg, 10

Brass, 25; 29

Brijer, 19

Brink, 44

Brinkerhof, 14; 23; 35

Brinkers, 17; 22; 49

Brinkhof, 23

Brinkman, 36

Bronkhorst, 44

Brouwer, 5; 24

Bruil, 45

Buenink, 39

Bukker, 21

Bult, 21

Bultman, 26

Bunink, 17

Burkink, 34; 37

C

Colenbrander, 28
Cornegoor, 33
Cramers, 38

D

Daniels, 30; 37
Decanie, 24; 30
Decanije, 5; 14; 16; 18

Dengerink, 9

Derksen, 4; 23; 36; 38

Deurnink, 16; 23

Dezeker, 33; 34

Dijker, 23

Dijkkamp, 15; 52

Dijkker, 9

Dijkman, 12; 19; 35;
37

Dijkmans, 15

Dolphijn, 42

Dondertman, 49

Dorth, 14

Dorth tot Medler, 37

Drosterije, 5

Duitsen, 16

Dusaar, 25

E

Ebbink, 35
Eekmans, 4
Eelmerink, 13; 16; 24;
38
Eeuwsum, 52
Egberts, 9; 37
Eggink, 5; 12; 20; 28;
37, 40; 49; 50, 52
Eijerkamp, 48
Eijkelkamp, 15
Eijler, 32
Eikelkamp, 5; 34; 37
Eiler, 15
Elshof, 18; 21; 31
Elshoff, 39; 40, 43
Elsman, 31; 54
Enghuisen, 3
Enserink, 11; 24; 30;
31
Ensink, 44; 46; 50
Entink, 7
Enzerink, 40; 45; 48
Eskens, 30
Eskes, 45
Esselink, 44; 54
Evertsen, 51
Everwennink, 35; 52

F

Faaijer, 6
Flaming, 55
Fosserije, 33
Fredriksen, 19

G

Galgengoor, 26
Gallée, 1; 13;22; 53

Garmel, 6; 22; 30; 31;
35,55
Garretsen, 49
Garritsen, 3; 4; 8; 10;
14; 22; 25; 26; 30;
34; 40; 42; 44; 50,
52; 54
Gebbert, 27
Gebbink, 49
Geesink, 54
Geessink, 30; 38; 54
Geltink, 23; 46
Geuken, 5
Geurtsen, 41
Gielink, 44
Goldenbelt, 39
Gosseligs, 34
Gosselink, 55
Gotink, 9; 25; 52
Gr. Veldkamp, 49
Groot Boerle, 51
Groot Bokhorst, 20
Groot Bramel, 23
Groot Brandenborg, 13
Groot Enserink, 9
Groot Enzerink, 7
Groot Hellinger, 22;
23;29
Groot Hulze, 41
Groot Jebbink, 30
Groot Jimmink, 25
Groot Lankhorst, 3
Groot Veldkamp, 31
Groot Venhorstink, 2
Groot Wesselink, 18;
32
Groote Boerle, 41
Groothuis, 49
Grote Boerle, 40
Grotenhuis, 34; 52
Gruwel, 33; 38

H

Haarman, 21; 27; 33

Hackfort, 48

Haesebroeck, 53

Hagen, 7; 18; 38

Hakfort, 37

Hakkerman, 14

Hal, 17

Haller, 4; 33

Ham, 21

Hammerman, 11; 23;
47

Hanenhuis, 55

Hanenkamp, 8; 20; 36;
51

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

- 56 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



Harmelink, 8; 36; 42;
44; 51
Harmsen, 18; 29; 34
Hasebroek, 41
Hassink, 9; 35
Have, 54
Haverkamp, 4; 6; 14,
18; 25; 34, 40; 49
Heeckeren, 3
Heegken, 26; 48
Heemink, 36
Heerdink, 41; 54
Heerenbrink, 52
Heijenk, 39; 41
Heijink, 3; 6; 32; 33
Heijnk, 33
Heitink, 16
Helderboom, 47
Helge, 36
Helman, 6
Hemmershorst, 14
Hemsink, 48
Hendriks, 4; 5; 13
Hertel, 54
Hesselink, 42
Heurneman, 18
Heurnemans, 18
Heuve, 17; 34
Heuveling, 23; 27
Heuvelink, 14; 21; 22;
24;30; 32; 33; 34
Heuvesman, 10
Hiddink, 8
Hiekink, 5; 6
Hietbrink, 5; 51
Hietink, 31; 32
Hietveld, 16; 40
Hilverdink, 4; 10; 15;
16; 44
Hilverink, 20; 28; 32;
44; 50; 54
Hissink, 2; 8; 16; 20;
21;23;25;30; 42;
45; 50
Hoetink, 22; 26; 35
Hofstede, 21; 27
Hogenkamp, 24; 52
Hogeslag, 36; 37
Hogevonder, 18; 29;
33
Holmer, 44
Holshorst, 13; 15
Holskamp, 5
Holtslag, 15
Hondegoor, 38
Hoogenkamp, 35
Hoogkamp, 5; 8; 12;
20; 22; 32; 43; 44;
54

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN

Index - Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

Horst, 13; 16; 28

Horstman, §; 21; 25;
27;29; 44, 51

Huevink, 53

Huirnink, 9; 11

Hulsman, 24; 28; 30

Hummelink, 12; 43; 50

I
IJmenkamp, 22; 31

J

Jacobs, 16

Jager, 17

Janniche, 51

Jansen, 24; 36; 50; 51;
53; 54

Janssen, 22; 24; 34;
39; 48

Jaspers, 10

Jebbink, 9; 21; 23; 45;
48

Jeneche, 40

Jeningh, 28; 38

Jentink, 24

Jimmink, 13; 19; 45;
46, 47, 48

Jolink, 54; 55

K

Kalfster, 26

Kamphuisen, 2; 17

Kapers, 17; 33

Kappers, 50

Karkhof, 19

Karsenbarg, 31

Keijenberg, 2

Kerkhof, 11

Kettelarij, 31; 42

Kettelerij, 19

Kiefskamp, 55

Kijskamp, 25

Kistemaker, 30

Kleijsoor, 10

Klein Bleumink, 8; 20;
30

Klein Bramel, 3; 38;
45

Klein Brandenborg,
13; 28; 37

Klein Brinke, 18

Klein Elshof, 26

Klein Enserink, 5; 11;
32

Klein Geltink, 16; 38;
43; 44

Klein Hekkeler, 48

Klein Hellinger, 10;
26; 39
Klein Holte, 7
Klein Koerkamp, 50
Klein Kranenbarg, 45
Klein Kranenberg, 54
Klein Kranenborg, 23
Klein Lankhorst, 36
Klein Mekkeveld, 16
Klein Muetstege, 13
Klein Obbink, 10; 29
Klein Onstein, 13; 15;
39
Klein Sessink, 19
Klein Sieberink, 4
Klein Tjooitink, 27; 44
Klein Veldkamp, 27
Klein Veltkamp, 24
Klein Venhorstink, 4;
37,39
Klein Weeijenberg, 19
Klein Wesselink, 16;
20; 47
Klein Wolterink, 8; 13;
20; 28; 39
Kleine Okhorst, 2
Kleine Veltkamp, 39
Klokman, 32
Klooster, 21
Knippenberg, 40; 42;
46; 51
Knoef, 4; 25
Koersselman, 12
Kok, 15; 18; 39; 40;
51; 54
Konink, 2; 5; 21; 33
Koorman, 10; 19; 26
Koppel, 34
Koppelman, 40; 43; 44
Korenblik, 55
Kornegoor, 6; 45; 55
Kosstede, 7
Kossteede, 8
Kouw, 1
Kraaijenvanger, 44
Kraeijenvenger, 27
Kranenberg, 42; 44; 46
Kranenborg, 3; 7; 12;
13; 37
Kruisweg, 30; 45
Kummich, 54

L

Lammerts, 33

Lamping, 24

Lankhorst, 2; 23; 32;
44, 45

Lebbink, 8; 9; 18; 24,
25;32; 41

Leemreise, 4; 22; 24,
39

Lenderink, 32

Lenseling, 47

Lentink, 12; 18; 22;
27;28; 48; 50; 51

Leuink, 14; 36

Leurink, 2; 4; 6; 9; 31

Lieferink, 6; 16; 45; 46

Liefferink, 4

Liesen, 2

Ligtenberg, 46

Lijftogt, 36

Lintelo, 48

Linterman, 43; 47; 50;
52

Lubbink, 2; 33

Lugtenbarg, 52

Luink, 38

M

Maalderink, 2; 11; 44

Maate, 31

Maatman, 27; 31; 43;
53

Marsman, 24

Martens, 2

Massink, 7

Medler, 14

Meene, 18

Meijer, 12; 22; 47

Meijerink, 3; 9

Mekkeveld, 14; 22; 30;
36

Mellink, 1; 49

Memelink, 51

Menkhorst, 35

Menkveld, 5

Mennink, 41

Mesland, 21

Meuleman, 35

Meulenbrugge, 1; 6;
12; 14; 19; 25; 27,
34; 36; 39

Meulendijk, 13; 20; 34

Meulenkolk, 20

Middag, 42

Mispelkamp, 21; 22;
55

Molenbrugge, 31; 40;
50; 51; 52

Molendijk, 10; 20; 49

Mollers, 30

Mombarg, 47

Momberg, 13; 42; 47,
51

Mooij, 51

Mosselman, 17; 25; 31

Muijderman, 27

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © J.B. Baneman



Muiserije, 28

Mulder, 11; 43; 47

Mulderije, 8; 15; 17;
32

Mullerije, 5

Muserije, 10

N

Naaldenberg, 43

Nieuwenhuis, 6; 12;
24; 26

Nijarve, 27; 39

Nijemaat, 11; 21; 29;
54

Nijen Esch, 38

Nijenhuis, 18; 23; 31;
37, 46; 52

Nijenkamp, 55

Nijhof, 2; 8; 34; 47

Nijland, 8; 15; 17; 42;
45; 49

Noordink, 4

Norde, 8; 12; 13; 27,
47, 50; 51

Nordeman, 4; 22; 31;
51

Nusink, 25

(0]

Obbink, 11; 42

Oldenkamp, 30; 33;
35; 50

Oldenneel, 52

Olijslag, 12; 21; 34;
38; 54

Olthof, 5

Olthuijs, 48

Olthuis, 39

Oltwater, 6; 19; 35

Oortgiesen, 11; 24; 34;
42

Oortgiezen, 54

Op ten Noort, 3

P

Pagenkolk, 7
Pardijs, 8; 12; 25; 36
Pasman, 16; 25
Pellenberg, 47
Pelskamp, 8; 12; 28
Peppelenbosch, 32
Philippius, 49
Pickart, 44
Plasbeek, 44; 53
Poelert, 3; 7; 32; 33;
51
Poelerts, 39

Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN

Index - Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

Polman, 1
Prinsenplaats, 37

R

Raassink, 38
Raben, 42
Ravenschot, 25
Ravenshorst, 3
Rechteren, 6
Reesink, 49
Reessink, 12
Reintjes, 43
Reintsen, 13
Riefelerkamp, 16
Rietbroek, 1
Rietman, 10
Rievermans, 15
Rijthuis, 30; 32
Rikkenberg, 10; 33; 46
Ringelenberg, 9; 19;
23;25;43
Roeler, 21
Roeloffsen, 12; 50
Roeloffzen, 26; 30
Roelvink, 9
Roeterink, 21
Romville, 15; 19; 53
Roordink, 24; 27; 30;
33;45
Roosen, 22
Rossel, 46
Rossell, 29
Rouwenbhorst, 15; 32;
34; 45; 48; 53
Rutgers, 11

S

Saalberink, 49; 54
Saalmink, 53
Sasse, 2; 10; 26; 39;
53; 54; 55
Schemming, 12
Schothorst, 1
Schrankel, 55
Schuilenberg, 19
Schuilenborg, 24
Schulenbarg, 53
Schulenberg, 41
Schultink, 24; 42; 54
Schutten, 38
Schutterije, 31
Segelink, 11
Selst, 9; 16
Selsterman, 10
Slagman, 2; 14; 18; 31;
32; 40
Sletterink, 7; 8; 42
Sluiter, 49

Sluiterij, 51

Sluiterije, 6; 22; 27

Smallegoor, 5; 17

Smeenk, 24; 35; 43; 47

Smook, 9; 33

Snel, 42

Snethlage, 5; 7

Soerink, 30

Solner, 17

Sompshorst, 14

Spekkink, 55

Spekskamp, 23

Stapelkamp, 41; 49

Staring, 9; 41; 53

Starink, 31

Steege, 9

Stegeman, 23; 26; 51;
52

Stegerman, 47; 54

Stenderink, 4

Stight, 29; 32

Stigt, 28

Stoffers, 36

Stoltenberg, 29; 45

Stroman, 2; 10; 11; 14;
15; 16; 35; 45

Sweverink, 7; 11

T

Takkenkamp, 41; 42

Teerink, 14; 19; 20; 38

Termeul, 8; 26; 42

Termeulen, 25

Teunissen, 11; 36; 48

Tichelman, 21; 29; 30;
36

Tiekink, 48

Tigchelman, 50

Tiken, 21

Til, 34; 52

Timmerman, 20

Tjoonk, 11; 12; 26; 32;
43; 54

Tjoostink, 3; 40; 45

Tolkamp, 8

Tonnissen, 32

Traaijer, 6

Trachter, 1

Tragter, 1; 9; 46

Tuinte, 2

\Y%

Velhorst, 6; 8;9; 16;
20; 27; 34; 36; 38;
53

Velthuis, 20; 41

Veltkamp, 13

Venderbosch, 46

Verhuell, 53

Verweij, 14

Verwoolde, 6

Volkers, 34

Voorderman, 5; 23; 30;
31

Voormaag, 31

Vorden, 6

Vos, 36

Voskamp, 12; 27; 40;
48

Voster, 34

Vreeden, 26

Vreeman, 15; 44; 46

Vries, 37

Vroessink, 7; 24

Vroetman, 7; 15

Vromis, 42

Vrucht, 51

4

Waarle, 13; 27; 46; 47,
49
Wachelink, 30
Wagchelink, 23; 38; 39
Wagenvoord, 48
Wagenvoort, 1; 20; 28;
45
Waggelink, 45
Walgemoet, 33; 52
Wannink, 18
Warnsink, 38
Weeijenberg, 5; 22
Weenink, 10; 15; 16;
17;22; 23; 24; 25;
26; 27, 38; 40; 41
Weenk, 4; 11; 20; 40
Weghorst, 54
Weink, 32
Welmers, 21
Wenneker, 6; 20; 27,
37
Wentink, 23
Weppelman, 39
Wesselink, 2; 4; 16;
17; 18; 19; 21; 24;
27;33; 37, 38; 44;
46
Wessels, 19; 23
Westerholt, 48
Westhof, 2; 15; 37
Weulen Kranenborg,
33,40
Weulenkranenborg, 11
Weultjes, 16; 42
Weverink, 4
Wevers, 30; 45
Wiemelink, 9; 13; 19;
23

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl

Transcriptie: © J.B. Baneman



Nederduits Gereformeerde Gemeente VORDEN
Index - Overlijden 1791-1811 (R.B.S. 1613)

Wildenborg, 9 Winkelman, 8; 30; 43; Wolterink, 5; 14; 19; Z
Willemsen, 14; 22; 23; 45 49; 53 Zonneveld. 28
26; 48; 49 Wissels, 23; 41; 52 Wolters, 26; 29 Zweverink, 38: 39- 53
Wilmerink, 7; 12; 15; Wissink, 30 Wonnink, 3; 13; 15; T T
17; 55 Wocht, 12 25;29; 36; 38; 51
Winkel, 26 Woght, 25 Wuestenenk, 10; 43
Wogt, 40 Waullink, 18; 19; 26; 47

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl
-59 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



Nadere toelichting

Het register wordt bewaard onder R.B.S. nr. 1613, periode 1791-1811 en bevindt zich thans in het Gelders Archief te
Arnhem. Het register is aldaar in de studiezaal op fotokopie te raadplegen. Deze transcriptie is gemaakt naar deze
fotokopieén.

Betreffende de transcriptie:

Iedere inschrijving is letterlijk in zijn geheel getranscribeerd. T.b.v. de overzichtelijkheid is extra voor iedere
inschrijving een numerieke datum opgenomen, gevolgd door een platliggend streepje - .

Onduidelijke en slecht leesbare tekstdelen zijn zo goed en volledig mogelijk getranscribeerd. Daar waar toch twijfel
overbleef over wat er oorspronkelijk gestaan heeft, is dit in deze transcriptie aangegeven met .... (vier puntjes). Een
toelichting of annotatie is tussen haken [ ] aangebracht.

Hoofdletters en kleine letters.

Om enige uniformiteit in weergave in deze transcriptie te krijgen, is in de meeste gevallen de eerste letter van een
woord, welke niet aan het begin van een zin stond en met een hoofdletter werd geschreven, vervangen door een kleine
letter; ook in namen van maanden, zoals januari etc. In alle gevallen is de eerste letter van een aardrijkskundige naam
en van een persoonsnaam, zowel voornaam als toenaam of familienaam, weergegeven met een hoofdletter.

Leestekens.
Op veel plaatsen zijn leestekens (punten en komma's) toegevoegd of weggelaten. Geenszins is de inhoud van de
oorspronkelijke tekst in het gedrang gekomen; deze is altijd exact weergegeven.

Afkortingen.
Deze zijn in het algemeen zo correct mogelijk weergegeven. Bij afkortingen, die werden geschreven met een

weglatingsteken, zijn zoveel mogelijk de weggelaten letters voluit in schuin schrift toegevoegd.

24 maart 2006 /| Genealogie in de Achterhoek — www.genealogiedomein.nl
-60 -

Transcriptie: © J.B. Baneman



